
ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

206.1 /A/5 

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

 

 

 

 Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Spisová zn.: 

Ev.č. dokumentu: 

Č.j. dokumentu: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Počet stran dokumentu: 

Počet příloh/počet listů příloh: 

Datum: 

--- 

19.9.2023 

MUCL/29747/2023/OŽP/KT 

vitclpVD_700775 

MUCL/14308/2024 

Mgr. Krausová Tereza 

487 881 275 

99 

0 

24.1.2024 

 
 

I. 

Oznámení o zahájení správního řízení 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, 
příslušný podle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“) 

 

oznamuje zahájení správního řízení  

s navrhovatelem, kterým je: Přípravný výbor Honebního společenstva Blatce, se sídlem 

Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 zastoupený Mgr. Vladimírou Víškovou, 

bytem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 

 

ve věci:  

I.  Návrh na uznání společenstevní honitby Beškov dle ustanovení § 18  

II.  Registrace honebního společenstva Blatce 

III.  Přičlenění honebních pozemků z moci úřední o celkové výměře 204,5301 ha v k.ú. 

Střezivojice dle ustanovení § 18 odst. 4 zákona o myslivosti 

 

Jedná se o uznání společenstevní honitby Beškov z důvodu změny vlastnictví honebních 

pozemků. Novým držitelem honitby Beškov o celkové výměře 1 527,5672 ha bude Přípravný 

výbor Honebního společenstva Blatce, se sídlem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 zastoupený 

Mgr. Vladimírou Víškovou, bytem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3, mimo jiné 

nově zahrnuje honební pozemky původního vlastníka honitby Beškov. Vlastní honební pozemky 

tvoří 934,1074 ha, z toho souvislé honební pozemky tvoří 915,3828 ha. Navrhovatel navrhuje, 

aby k vlastním pozemkům byly přičleněny i další honební pozemky jiných vlastníků o celkové 

výměře 593,4598 ha. Honební pozemky jiných vlastníků jsou přičleněny na základě souhlasu a 

také z důvodu enklávy souvislých honebních pozemků. V honitbě jsou navrhovány normované 

stavy srnčí, mufloní a černé zvěře a zároveň normované stavy zajíce polního (Tab. 1). Honitba se 

bude rozkládat v katastrálních územích Blatce, Dražejov, Dubá, Houska, Korce, Nedamov, 

Střezivojice, Tubož a Ždírec v Podbezdězí. Orgán státní správy zároveň přičlenil další honební 

pozemky z moci úřední o celkové výměře 204,5301 ha (Tab. 7). 

 

 

 

 
 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 2 

 
Výměra honebních pozemků honitby Beškov v členění podle druhů kultur: 

− lesní půda        926,1328 ha 

− zemědělská půda       532,0418 ha 

− vodní plocha          17,2544 ha 

− ostatní plocha          52,1382 ha 

Celková výměra                                                 1 527,5672 ha 

 
Popis hranice honitby Beškov: 
Výchozím bodem hranice honitby Beškov je hráz Zámeckého rybníka na křižovatce v obci 
Tubož. Dále z Tubože po silnici směr Dubá skrže osadu Blatečky, až k skále pod blateckou 
křižovatku s nápisem Beškov-Kluk. Odtud vlevo po lesní cestě zvané Vlkovský Důl po hranici 
draženovského katastru až pod křižovatku silnice a polní cesty Střezivojice, Nedvězí, Dražejov. 
Odtud vpravo po silnici okolo vodárny skrze obec Dražejov dále po silnici směr Dubá, kde 
odbočuje na lesní cestu vlevo a lemuje „Mokřady Liběchovky a Pšovky“, kde následně odbočuje 
vpravo po hranici městského lesa, kde se napojuje na silnici spojující obce Tubož a Dubá. Dále 
na křižovatce odbočuje vpravo na Křenovský mlýn a odbočuje směrem na Křenov. Hranice 
prochází skrz Křenov a odbočuje vpravo na lesní cestu, kde dále pokračuje na Nedamov. 
Z Nedamova pokračuje hranice na silnici až do obce Ždírec, kde na křižovatce odbočuje a 
pokračuje směrem na Bořejov ke kostelu. Od kostela po polní cestě dolů jižním směrem do 
Týnského údolí. V Týnském údolí směrem vpravo polní cestou okolo rekreačního zařízení na 
silnici Houska-Tubož. Po této silnici vpravo do obce Tubož ke hrázi Zámeckého rybníka 
k výchozímu bodu.   
 
 
Obrázek č. 1: Vyznačení hranice honitby Beškov (černé ohraničení) 

 

 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 3 

 
 

Tab. 1: Normované a minimální stavy srnčí zvěře 

 

Zvěř 

 

Min. 

stav 

 

Norm. 

stav 

 

samec 

 

I. v.t. 

 

II. v.t 

 

III. 

v.t. 

 

samice 

 

mládě 

Koef. 

očekávané 

produkce 

Srnec 

obecný 

– les 

23 59 22 9 5 8 22 15 1 

Srnec 

obecný 

– pole 

5 21 8 3 2 3 8 5 0,9 

Srnec-

celkem 
28 80 31 12 7 11 31 20 - 

Muflon 14 25 10 4 4 2 10 6 0,9 

Prase 5 9 3 1 1 1 3 3 4 

Zajíc 

obecný 
27 96 48 - - - 48 - 0,3-0,6 

 

 

Tab. č. 2: Výčet a výměry honebních pozemků Honebního společenstva Blatce 

Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku Výměra v m2 Vlastník pozemku 

Blatce 1/1 trvalý travní porost 9044 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 1001/1 lesní pozemek 181688 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1001/12 lesní pozemek 151 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 1001/2 lesní pozemek 343 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond – majetková 

s.r.o., Rampouch 

Michal, Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 

Blatce 1001/3 lesní pozemek 140 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond – majetková 

s.r.o., Rampouch 

Michal, Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 4 

 

Blatce 1001/4 lesní pozemek 559 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 

Blatce 1001/5 lesní pozemek 76 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 

Blatce 1001/6 lesní pozemek 305 

Česká republika, Lesy 

České republiky, s.p., 

Zabilanský Karel 

Blatce 1001/7 lesní pozemek 460 

Česká republika, Lesy 

České republiky, s.p., 

Zabilanský Karel 

Blatce 1001/8 lesní pozemek 4171 Zabilanský Karel 

Blatce 1001/9 lesní pozemek 25047 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1002 lesní pozemek 575 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1003/2 trvalý travní porost 1003 Žižka Karel 

Blatce 1003/3 lesní pozemek 1352767 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1003/6 lesní pozemek 4022 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 101/1 orná půda 27058 Kašpar Miroslav 

Blatce 101/2 orná půda 591 Šťastný Jiří 

Blatce 1023 lesní pozemek 1991 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1042 ostatní plocha 162 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 5 

 

Blatce 1053/1 lesní pozemek 122944 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1053/10 ostatní plocha 1353 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1053/15 lesní pozemek 396 
Soukup Mirko Ing., 

Soukupová Helena Ing. 

Blatce 1054 lesní pozemek 852 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1067/1 ostatní plocha 1957 
Soukup Mirko Ing., 

Soukupová Helena Ing. 

Blatce 1069/1 trvalý travní porost 1303 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1069/4 trvalý travní porost 148 

Rozsypal Hanuš 

MUDr. CSc., 

Rozsypalová Bohdana 

MUDr. 

Blatce 1070 ostatní plocha 849 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1093/1 lesní pozemek 122181 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1093/3 lesní pozemek 500 
Soukup Mirko Ing., 

Soukupová Helena Ing. 

Blatce 1137/3 orná půda 3095 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1137/4 orná půda 250 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 114/1 orná půda 56570 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 114/2 orná půda 7072 
Piverka Walter Ing., 

Piverková Paulína Ing. 

Blatce 114/3 orná půda 24864 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 114/4 orná půda 816 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 6 

 
Blatce 114/5 orná půda 7033 Gardavský Martin 

Blatce 114/6 orná půda 6081 

Komerční banka, a.s., 

Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 1141/1 trvalý travní porost 4428 Auerbach Alena 

Blatce 1141/2 trvalý travní porost 2755 Auerbach Alena 

Blatce 116 ostatní plocha 155 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 1170 ostatní plocha 126 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1192/1 trvalý travní porost 1259 Žižka Karel 

Blatce 1193 orná půda 2590 Žižka Karel 

Blatce 1195 trvalý travní porost 334 Žižka Karel 

Blatce 1201/1 ostatní plocha 1289 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1201/2 ostatní plocha 660 
Gabrielová Peprná 

Jindřiška 

Blatce 1204/1 trvalý travní porost 220 Ledvinková Hana 

Blatce 1204/4 trvalý travní porost 1504 Ledvinková Hana 

Blatce 1205/1 trvalý travní porost 1510 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Ledvinková Hana 

Blatce 1205/2 trvalý travní porost 1774 Auerbach Alena 

Blatce 1227 ostatní plocha 3697 

Auerbach Alena, 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Ledvinková Hana 

Blatce 1229/1 trvalý travní porost 24865 Auerbach Alena 

Blatce 1229/2 ostatní plocha 3028 Auerbach Alena 

Blatce 123/10 ostatní plocha 1958 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 123/13 ostatní plocha 900 Šťastný Jiří 

Blatce 123/14 ostatní plocha 1156 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1235 trvalý travní porost 1239 Houserek Svatopluk 

Blatce 1236/6 trvalý travní porost 222 Houserek Svatopluk 

Blatce 1238 trvalý travní porost 960 

Pospíchal Václav Ing. 

Ph.D., Pospíchalová 

Alena Ing. 

Blatce 1239/1 ostatní plocha 227 

Pospíchal Václav Ing. 

Ph.D., Pospíchalová 

Alena Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 7 

 

Blatce 1239/2 trvalý travní porost 763 

Pospíchal Václav Ing. 

Ph.D., Pospíchalová 

Alena Ing. 

Blatce 1244 orná půda 730 
Staňová Jitka, Staňová 

Tamara MUDr. 

Blatce 1246 trvalý travní porost 629 
Staňová Jitka, Staňová 

Tamara MUDr. 

Blatce 1247 trvalý travní porost 813 
Staňová Jitka, Staňová 

Tamara MUDr. 

Blatce 1248 lesní pozemek 388 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1249 ostatní plocha 424 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1250/2 ostatní plocha 193 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1251 ostatní plocha 709 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1254 ostatní plocha 227 
Vytiska Tomáš, 

Vytisková Hana 

Blatce 1256 ostatní plocha 525 
Vytiska Tomáš, 

Vytisková Hana 

Blatce 1257/1 ostatní plocha 11003 
Vytiska Tomáš, 

Vytisková Hana 

Blatce 1264 ostatní plocha 245 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1270 ostatní plocha 575 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1271/1 ostatní plocha 223 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1271/2 lesní pozemek 259 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1274 ostatní plocha 97 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1284/1 trvalý travní porost 45616 Staňová Jitka 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 8 

 

Blatce 1288 ostatní plocha 370 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1314 trvalý travní porost 1683 
Studnička Lumír, 

Studničková Hana 

Blatce 1330/1 lesní pozemek 135147 

Blaško Milan, Horová 

Blanka MUDr., 

Jarolímková Nikita, 

Pavlíková Šimonková 

Zuzana Ing. 

Blatce 1354/1 lesní pozemek 17497 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1365/2 ostatní plocha 69 Obec Blatce 

Blatce 1373 ostatní plocha 1021 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1376/1 ostatní plocha 201 Obec Blatce 

Blatce 1377 ostatní plocha 1414 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1390 ostatní plocha 216 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1397 ostatní plocha 2877 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Ledvinková Hana, 

Obec Blatce 

Blatce 1399 ostatní plocha 3341 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 14/2 trvalý travní porost 1397 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 14/6 trvalý travní porost 254 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 14/7 trvalý travní porost 394 Rampouch Vlastimil 

Blatce 1400 ostatní plocha 180 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1402 ostatní plocha 349 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 9 

 

Blatce 1408 ostatní plocha 903 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1411 ostatní plocha 2711 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1412 ostatní plocha 755 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1413 ostatní plocha 228 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1414 ostatní plocha 511 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1417 ostatní plocha 565 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1418/1 ostatní plocha 1352 Gardavská Milada 

Blatce 1418/2 orná půda 754 Gardavská Milada 

Blatce 1419 ostatní plocha 191 Obec Blatce 

Blatce 1421 ostatní plocha 432 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1422/1 ostatní plocha 1926 Obec Blatce 

Blatce 1423 ostatní plocha 1380 Obec Blatce 

Blatce 1424/1 ostatní plocha 7571 Obec Blatce 

Blatce 1425/2 ostatní plocha 423 
Novák Josef, 

Nováková Alena 

Blatce 1426 ostatní plocha 729 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1427 ostatní plocha 1061 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1428/1 ostatní plocha 494 Obec Blatce 

Blatce 1430 ostatní plocha 4355 Obec Blatce 

Blatce 1437 ostatní plocha 482 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 1438/1 ostatní plocha 3175 

Karnatzová Kristina, 

Obec Blatce, Papežová 

Eliška RNDr. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 10 

 
Blatce 1438/3 ostatní plocha 5686 Obec Blatce 

Blatce 1440/1 ostatní plocha 78 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 1440/2 ostatní plocha 621 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1440/3 trvalý travní porost 107 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 1444/1 ostatní plocha 528 Obec Blatce 

Blatce 1449 ostatní plocha 583 Obec Blatce 

Blatce 1450/1 ostatní plocha 575 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1450/2 ostatní plocha 84 
Gardavská Milada, 

Státní pozemkový úřad 

Blatce 1450/3 ostatní plocha 370 
Gardavská Milada, 

Státní pozemkový úřad 

Blatce 1451 orná půda 2999 Gardavská Milada 

Blatce 1455 ostatní plocha 834 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 1457 trvalý travní porost 142 
Piverka Walter Ing., 

Piverková Paulína Ing. 

Blatce 1458 ostatní plocha 557 Gardavská Milada 

Blatce 1463/2 ostatní plocha 455 Kašpar Martin 

Blatce 1463/3 ostatní plocha 415 Kašpar Martin 

Blatce 1468 trvalý travní porost 370 Gardavská Milada 

Blatce 1475 lesní pozemek 176 
Gabrielová Peprná 

Jindřiška 

Blatce 1476 ostatní plocha 198 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 1477 ostatní plocha 3068 Obec Blatce 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 11 

 

Blatce 1491 ostatní plocha 25 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 152 ostatní plocha 433 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 155/18 lesní pozemek 561 Šťastný Jiří 

Blatce 155/19 lesní pozemek 2917 Šťastný Jiří 

Blatce 155/20 lesní pozemek 17483 Gardavský Martin 

Blatce 155/22 lesní pozemek 625 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 155/25 lesní pozemek 4926 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 155/26 lesní pozemek 278 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 155/27 lesní pozemek 127 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 155/28 lesní pozemek 19656 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 155/30 lesní pozemek 72901 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 155/32 lesní pozemek 1363 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 155/35 lesní pozemek 2518 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 170/1 orná půda 1361 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 170/3 orná půda 16470 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 170/4 orná půda 4398 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 170/5 orná půda 7076 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 170/6 orná půda 13169 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 170/7 orná půda 12631 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 170/8 orná půda 2975 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 12 

 

Blatce 171/1 orná půda 643 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 171/3 orná půda 608 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 172/1 orná půda 5515 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 172/4 orná půda 5331 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 173/13 orná půda 1799 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 177 ostatní plocha 126 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 178/1 trvalý travní porost 315 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 181/3 ostatní plocha 749 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 182/1 orná půda 19701 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 182/13 orná půda 18687 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 182/14 orná půda 7209 
Rauš Jiří Ing., Raušová 

Vlasta MUDr. 

Blatce 182/19 orná půda 2697 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 182/27 orná půda 7291 
Rauš Jiří Ing., Raušová 

Vlasta MUDr. 

Blatce 193 ostatní plocha 449 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 2 orná půda 352 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 20 trvalý travní porost 3798 
Piverka Walter Ing., 

Piverková Paulína Ing. 

Blatce 202/1 orná půda 4276 Gardavská Milada 

Blatce 202/2 orná půda 27399 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 203 ostatní plocha 76 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 205/1 trvalý travní porost 11878 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 205/2 trvalý travní porost 1144 Šťastný Jiří 

Blatce 21 trvalý travní porost 343 
Piverka Walter Ing., 

Piverková Paulína Ing. 

Blatce 214/1 trvalý travní porost 2755 Gardavská Milada 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 13 

 

Blatce 214/2 ostatní plocha 183 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 215 ostatní plocha 94 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 216 ostatní plocha 194 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 217/1 trvalý travní porost 5847 Gardavská Milada 

Blatce 217/2 orná půda 6195 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 217/3 orná půda 1856 Šťastný Jiří 

Blatce 22.I trvalý travní porost 6840 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 220/1 orná půda 3020 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 220/2 ostatní plocha 222 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 220/3 trvalý travní porost 465 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 220/4 trvalý travní porost 1553 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 220/5 ostatní plocha 196 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 220/6 orná půda 1804 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 220/7 orná půda 17659 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 220/8 orná půda 4184 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 221 ostatní plocha 219 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 222/1 trvalý travní porost 1801 Obec Blatce 

Blatce 222/11 trvalý travní porost 2519 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 222/12 trvalý travní porost 14487 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 222/8 lesní pozemek 961 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 223/1 ostatní plocha 180 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 228/1 ostatní plocha 144 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 14 

 

Blatce 232/7 ostatní plocha 1179 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 235/1 ostatní plocha 88 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 243/1 ostatní plocha 420 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 244/1 trvalý travní porost 882 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 246 trvalý travní porost 155 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 256 ostatní plocha 252 Flíglová Ivana Ing. 

Blatce 3 ostatní plocha 504 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 323/1 ostatní plocha 1112 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 325/2 lesní pozemek 290 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 332/2 ostatní plocha 124 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 337/1 lesní pozemek 415 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 348/1 orná půda 4038 Šťastný Jiří 

Blatce 348/10 orná půda 47796 Šťastný Jiří 

Blatce 348/11 orná půda 110 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 348/9 orná půda 3686 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 352/1 orná půda 3252 Šťastný Jiří 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 15 

 

Blatce 356/10 lesní pozemek 20723 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 356/3 ostatní plocha 196 Šťastný Jiří 

Blatce 356/4 orná půda 152 Šťastný Jiří 

Blatce 356/5 lesní pozemek 171 Šťastný Jiří 

Blatce 356/6 lesní pozemek 344 Šťastný Jiří 

Blatce 356/7 lesní pozemek 755 Šťastný Jiří 

Blatce 356/9 lesní pozemek 521 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 359/3 ostatní plocha 91 Šťastný Jiří 

Blatce 362 vodní plocha 13882 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 363 vodní plocha 593 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 366 trvalý travní porost 1035 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Blatce 367/1 lesní pozemek 36641 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 367/3 lesní pozemek 942 Šťastný Jiří 

Blatce 367/4 lesní pozemek 956 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 367/6 lesní pozemek 2286 

Bárta Lubomír, 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Šťastná 

Jiřina MUDr., Šťastný 

Jiří 

Blatce 368 ostatní plocha 173 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 16 

 

Blatce 409 ostatní plocha 86 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 421 ostatní plocha 83 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 422 ostatní plocha 669 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 425 ostatní plocha 180 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 45 trvalý travní porost 557 
Piverka Walter Ing., 

Piverková Paulína Ing. 

Blatce 495/1 trvalý travní porost 1124 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 495/2 trvalý travní porost 2710 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 506/2 lesní pozemek 3545 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 507/1 orná půda 1159 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 507/2 orná půda 1585 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 507/3 orná půda 1252 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 51 trvalý travní porost 2900 
Piverka Walter Ing., 

Piverková Paulína Ing. 

Blatce 511/2 lesní pozemek 42073 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 518/1 orná půda 73365 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 518/11 trvalý travní porost 8367 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 518/14 ostatní plocha 615 
Gardavská Milada, 

Státní pozemkový úřad 

Blatce 518/15 trvalý travní porost 2045 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 518/16 orná půda 4890 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 518/17 orná půda 151 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 17 

 

Blatce 518/18 orná půda 504 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 518/19 orná půda 1479 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 518/8 trvalý travní porost 7737 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 520 trvalý travní porost 205 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 524/2 lesní pozemek 287 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 530/1 trvalý travní porost 652 
Roučka Ladislav, 

Roučka Václav 

Blatce 534/1 ostatní plocha 339 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 537/1 trvalý travní porost 1415 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Víšková 

Vladimíra Mgr. 

Blatce 538 lesní pozemek 223 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Víšková 

Vladimíra Mgr. 

Blatce 540/1 ostatní plocha 528 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela 

Blatce 544/1 lesní pozemek 589 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela 

Blatce 544/23 ostatní plocha 485 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela 

Blatce 544/27 lesní pozemek 32298 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 18 

 

Blatce 544/28 lesní pozemek 664 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela 

Blatce 546/2 ostatní plocha 347 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 546/3 ostatní plocha 162 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 547/1 trvalý travní porost 918 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 547/2 trvalý travní porost 1043 Obec Blatce 

Blatce 548/2 trvalý travní porost 2509 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 548/3 trvalý travní porost 372 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 548/4 trvalý travní porost 270 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 55/1 trvalý travní porost 3213 Štráchalová Marcela 

Blatce 553/1 orná půda 3985 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/12 orná půda 6376 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/13 orná půda 827 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/14 orná půda 1696 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/15 orná půda 2686 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/16 orná půda 3263 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/18 orná půda 1697 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/2 trvalý travní porost 1210 Pivoňka Zdeněk 

Blatce 553/20 orná půda 445 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 553/21 orná půda 269 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 553/22 orná půda 15233 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 553/23 orná půda 10823 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 553/24 orná půda 4711 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 19 

 

Blatce 553/25 orná půda 7712 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/26 orná půda 287 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/27 orná půda 2211 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/28 orná půda 4293 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 553/29 orná půda 4474 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/30 orná půda 2373 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/31 orná půda 2795 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 553/32 orná půda 842 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 553/33 orná půda 861 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 60/1 trvalý travní porost 593 Štráchalová Marcela 

Blatce 600/14 ostatní plocha 322 
Novák Josef, 

Nováková Alena 

Blatce 600/9 orná půda 1226 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Blatce 602/2 orná půda 3940 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 604/1 orná půda 35789 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 604/10 orná půda 7717 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 604/12 orná půda 6916 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 604/13 orná půda 11020 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 20 

 

Blatce 604/17 orná půda 2917 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 611 ostatní plocha 1162 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 613 orná půda 931 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 615/1 ostatní plocha 239 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 616 trvalý travní porost 458 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 617 trvalý travní porost 234 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 619/1 trvalý travní porost 1264 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 619/2 ostatní plocha 962 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 620/1 trvalý travní porost 1254 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela 

Blatce 620/3 trvalý travní porost 90 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o. 

Blatce 621/1 lesní pozemek 2677 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 621/2 lesní pozemek 3576 Rampouch Vlastimil 

Blatce 622/1 lesní pozemek 47450 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 21 

 

Blatce 623 trvalý travní porost 246 

Chytilová Marcela, 

Knapová Jiřina, 

Šťastná Jindra, Šťastný 

Martin 

Blatce 63/1 trvalý travní porost 1000 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 63/2 ostatní plocha 210 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 63/3 ostatní plocha 721 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 63/4 trvalý travní porost 223 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 633/2 trvalý travní porost 173 Obec Blatce 

Blatce 633/3 trvalý travní porost 310 Holub Jiří 

Blatce 637/2 trvalý travní porost 43 Rampouch Vlastimil 

Blatce 655/2 orná půda 2164 Rampouch Vlastimil 

Blatce 66/1 trvalý travní porost 16457 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 66/2 ostatní plocha 657 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 668/2 trvalý travní porost 503 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 668/3 trvalý travní porost 607 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 668/4 trvalý travní porost 585 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 668/5 trvalý travní porost 3092 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 67 trvalý travní porost 450 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 670 trvalý travní porost 935 
Gardavská Milada, 

Státní pozemkový úřad 

Blatce 68 trvalý travní porost 99 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 687 ostatní plocha 647 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 688/1 ostatní plocha 490 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 69 ostatní plocha 168 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 719/8 ostatní plocha 279 

Flíglová Ladislava 

MUDr., Hora Ladislav 

Doc. Ing. CSc., Horová 

Marie Ing. DrSc. 

Blatce 728/1 orná půda 5395 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 733 ostatní plocha 299 Kašpar Martin 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 22 

 

Blatce 735/12 lesní pozemek 1022 

Flíglová Ladislava 

MUDr., Hora Ladislav 

Doc. Ing. CSc., Horová 

Marie Ing. DrSc. 

Blatce 735/14 lesní pozemek 95858 Obec Blatce 

Blatce 735/15 lesní pozemek 2003 Obec Blatce 

Blatce 735/19 lesní pozemek 38902 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 735/21 lesní pozemek 2852 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 735/22 lesní pozemek 10681 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 735/24 lesní pozemek 3900 Obec Blatce 

Blatce 735/7 ostatní plocha 973 

Flíglová Ladislava 

MUDr., Hora Ladislav 

Doc. Ing. CSc., Horová 

Marie Ing. DrSc. 

Blatce 735/8 lesní pozemek 516 Rampouch Vlastimil 

Blatce 743/2 ostatní plocha 580 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 752/10 orná půda 17300 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 752/11 orná půda 1318 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/12 orná půda 13926 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/13 orná půda 611 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/14 orná půda 19613 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/15 orná půda 3478 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/16 orná půda 1312 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/17 orná půda 5956 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/21 orná půda 8431 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 752/3 orná půda 640 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/4 orná půda 9344 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/5 orná půda 6952 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/6 orná půda 4550 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 23 

 

Blatce 752/7 orná půda 4327 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/8 orná půda 7690 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 752/9 orná půda 11671 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 759/1 ostatní plocha 22 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 763/1 orná půda 36269 Gardavská Milada 

Blatce 78 orná půda 44422 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 782 trvalý travní porost 841 Obec Blatce 

Blatce 783/1 ostatní plocha 148 Obec Blatce 

Blatce 783/2 lesní pozemek 3164 Obec Blatce 

Blatce 785 orná půda 4184 Kašparová Libuše 

Blatce 80 orná půda 586 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 816/1 lesní pozemek 4496 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 816/10 lesní pozemek 63661 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 816/3 lesní pozemek 100379 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 816/4 lesní pozemek 2550 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 816/7 lesní pozemek 2273 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 82 orná půda 3518 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 827 lesní pozemek 2838 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 83 orná půda 137 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 851/1 lesní pozemek 13039 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 86 orná půda 1291 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 24 

 

Blatce 872/1 lesní pozemek 264569 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 878 ostatní plocha 460 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Blatce 91 orná půda 564 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 915 ostatní plocha 499 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 93/2 orná půda 2504 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 

Blatce 935 trvalý travní porost 4401 

Bártová Zdeňka, 

Bouřil Petr Ing. arch., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 

Blatce 939 ostatní plocha 304 

Komerční banka, a.s., 

Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 940/1 orná půda 1351 
Kašpar Martin, Státní 

pozemkový úřad 

Blatce 940/10 orná půda 47606 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Blatce 940/18 orná půda 18368 

Komerční banka, a.s., 

Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 940/19 orná půda 16250 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/20 orná půda 8729 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/21 orná půda 13332 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/22 orná půda 17722 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/23 orná půda 20040 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/24 orná půda 6466 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/25 orná půda 301 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/26 orná půda 8571 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/27 orná půda 5498 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 25 

 

Blatce 940/28 orná půda 5460 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/29 orná půda 8514 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/4 orná půda 26761 Kašpar Martin 

Blatce 940/5 orná půda 24319 Kašpar Martin 

Blatce 940/6 orná půda 41983 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 940/7 orná půda 34399 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka, 

Veselý Pavel MUDr. 

Blatce 940/8 orná půda 76216 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 

Blatce 940/9 orná půda 28697 

Komerční banka, a.s., 

Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Blatce 942 ostatní plocha 241 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 943 ostatní plocha 45 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 947 ostatní plocha 202 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 949/2 orná půda 6574 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 956/2 ostatní plocha 464 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 959 ostatní plocha 907 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 964/5 ostatní plocha 1571 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Blatce 98/2 orná půda 6326 Šťastný Jiří 

Blatce 981/2 ostatní plocha 789 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 26 

 

Blatce 981/3 ostatní plocha 440 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka, 

Veselý Pavel MUDr. 

Blatce 993/1 orná půda 9630 

Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela, 

Národní zemědělský 

fond - majetková s.r.o., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka, 

Veselý Pavel MUDr. 

Dražejov u Dubé 1034 orná půda 593 

Hořánek Filip Ing., 

Hořánek Jindřich, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1035/5 trvalý travní porost 29285 

Hořánek Filip Ing., 

Hořánek Jindřich, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1035/7 ostatní plocha 53 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1036/3 trvalý travní porost 5403 

Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1036/4 trvalý travní porost 2170 Hořánek Filip Ing. 

Dražejov u Dubé 1036/5 trvalý travní porost 6662 

Hořánek Filip Ing., 

Hořánek Jindřich, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1036/6 ostatní plocha 426 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1042/1 trvalý travní porost 271 
Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena 

Dražejov u Dubé 1042/2 trvalý travní porost 340 

Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1043/4 trvalý travní porost 97 

Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1043/5 lesní pozemek 507 

Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1049/1 trvalý travní porost 9462 
Hořánek Filip Ing., 

Hořánková Lenka 

Dražejov u Dubé 1049/2 ostatní plocha 698 
Hořánek Filip Ing., 

Hořánková Lenka 

Dražejov u Dubé 1051/8 lesní pozemek 2704 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 27 

 

Dražejov u Dubé 1069/1 trvalý travní porost 22636 

Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena, 

Hořánková Jana 

Dražejov u Dubé 1069/3 lesní pozemek 4711 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1069/4 trvalý travní porost 1698 
Hořánek Mikuláš, 

Hořánková Helena 

Dražejov u Dubé 1115/2 lesní pozemek 7801 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1115/5 lesní pozemek 20975 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1115/6 lesní pozemek 3100 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1152/3 lesní pozemek 4930 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1152/5 lesní pozemek 327 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/1 lesní pozemek 868 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/10 lesní pozemek 1852 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/12 lesní pozemek 349 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/13 lesní pozemek 522 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/15 lesní pozemek 2662 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/16 lesní pozemek 957 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/17 lesní pozemek 952 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/18 lesní pozemek 1500 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/2 lesní pozemek 547 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/20 lesní pozemek 34650 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/22 lesní pozemek 132471 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 28 

 

Dražejov u Dubé 1195/23 lesní pozemek 5011 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/24 lesní pozemek 905 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/25 lesní pozemek 465 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/29 lesní pozemek 144 
Římskokatolická 

farnost Deštná 

Dražejov u Dubé 1195/3 lesní pozemek 26283 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/30 lesní pozemek 1440 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/32 lesní pozemek 2230 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1195/33 lesní pozemek 1565 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/4 lesní pozemek 3107 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/6 lesní pozemek 1385 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/7 lesní pozemek 3145 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/8 lesní pozemek 4850 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/9 lesní pozemek 180 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1298 lesní pozemek 230 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1299 lesní pozemek 500 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1304/1 ostatní plocha 15935 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1305/1 lesní pozemek 1215 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1307 lesní pozemek 2719 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1315 lesní pozemek 1348 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1317 lesní pozemek 349 Město Dubá 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 29 

 
Dražejov u Dubé 1318 lesní pozemek 72 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1319 lesní pozemek 450 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1398/1 trvalý travní porost 28829 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 1430/1 lesní pozemek 2392 
Římskokatolická 

farnost Deštná 

Dražejov u Dubé 1430/11 lesní pozemek 115924 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1430/13 lesní pozemek 890 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 1430/15 lesní pozemek 4920 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 1430/2 lesní pozemek 7251 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1430/20 lesní pozemek 1921 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 1430/21 lesní pozemek 2812 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 1430/3 lesní pozemek 1241 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1430/4 lesní pozemek 2 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1430/5 lesní pozemek 8 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1430/6 lesní pozemek 6 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1430/7 lesní pozemek 3 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1430/8 lesní pozemek 22 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1442/1 lesní pozemek 17283 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1548 ostatní plocha 6604 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1552 ostatní plocha 4974 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1558 ostatní plocha 248 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1559/3 ostatní plocha 691 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1567 ostatní plocha 1368 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1568 ostatní plocha 1813 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1575/1 ostatní plocha 147 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1576 ostatní plocha 511 Město Dubá 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 30 

 

Dražejov u Dubé 1578 ostatní plocha 1043 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1579 ostatní plocha 83 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1580 ostatní plocha 547 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1581 ostatní plocha 1291 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1582/1 ostatní plocha 309 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1582/2 ostatní plocha 1356 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1583 ostatní plocha 1525 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1584 ostatní plocha 2155 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 1586 ostatní plocha 2050 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1591 ostatní plocha 755 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 1593 ostatní plocha 338 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 802/1 ostatní plocha 2299 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 807/1 trvalý travní porost 15078 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 807/2 trvalý travní porost 2679 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 807/3 ostatní plocha 176 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 31 

 

Dražejov u Dubé 807/4 trvalý travní porost 950 

Brýda Daniel Ing. et 

Ing. arch., Šarbortová 

Hana Ing. 

Dražejov u Dubé 844/12 lesní pozemek 1524 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 844/2 lesní pozemek 35896 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 844/4 lesní pozemek 7894 
Klivan Marek, 

Klivanová Anna Mgr. 

Dražejov u Dubé 844/6 lesní pozemek 175862 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 890 ostatní plocha 119 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dražejov u Dubé 989/12 lesní pozemek 210368 

ČEZ Distribuce, a. s., 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Dubá 2299 lesní pozemek 41250 Město Dubá 

Dubá 3113 ostatní plocha 2 Město Dubá 

Dubá 3114 ostatní plocha 2 Město Dubá 

Houska 1039 ostatní plocha 1987 Obec Blatce 

Houska 267/8 ostatní plocha 617 Obec Blatce 

Houska 994 ostatní plocha 2237 Obec Blatce 

Korce 1195/1 trvalý travní porost 2490 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1196 lesní pozemek 5632 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1241/1 lesní pozemek 596696 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1241/2 ostatní plocha 198 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1241/3 ostatní plocha 288 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 32 

 

Korce 1243 lesní pozemek 33636 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1245/3 lesní pozemek 192 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1312 ostatní plocha 114 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Korce 1315 ostatní plocha 1446 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Nedamov 1011/1 lesní pozemek 30488 Město Dubá 

Nedamov 1011/15 ostatní plocha 579 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/16 trvalý travní porost 2016 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/18 trvalý travní porost 72 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/3 lesní pozemek 252 Město Dubá 

Nedamov 1011/35 trvalý travní porost 7983 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/39 trvalý travní porost 2532 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/44 trvalý travní porost 1156 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/46 trvalý travní porost 1200 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/47 trvalý travní porost 723 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/48 lesní pozemek 3429 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/49 lesní pozemek 1078 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/50 trvalý travní porost 1040 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1011/6 lesní pozemek 186 Město Dubá 

Nedamov 1013 trvalý travní porost 115 Město Dubá 

Nedamov 1017 trvalý travní porost 648 Město Dubá 

Nedamov 1023/1 trvalý travní porost 8969 Pauzr Hynek 

Nedamov 1023/3 lesní pozemek 8424 Pauzr Hynek 

Nedamov 1023/6 ostatní plocha 354 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1023/7 trvalý travní porost 32 Pauzr Hynek 

Nedamov 1024/16 trvalý travní porost 1764 Pauzr Hynek 

Nedamov 1031/1 ostatní plocha 2524 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 33 

 

Nedamov 1033 lesní pozemek 161 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1045/1 ostatní plocha 144 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1045/2 ostatní plocha 442 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/10 orná půda 1689 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/3 orná půda 9317 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/4 ostatní plocha 525 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/5 ostatní plocha 434 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/6 orná půda 15202 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/7 orná půda 2356 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/8 orná půda 10412 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1046/9 orná půda 10609 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1052 orná půda 18964 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1056/1 orná půda 3853 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1056/3 orná půda 16460 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1061 ostatní plocha 383 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1062/1 orná půda 318 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1062/2 ostatní plocha 215 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1068 orná půda 1183 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1070 orná půda 662 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1073/1 orná půda 579 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1080 orná půda 101 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1081/1 lesní pozemek 333 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1082 orná půda 237 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1083/1 trvalý travní porost 18068 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1083/3 trvalý travní porost 27993 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1093 trvalý travní porost 97 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 34 

 

Nedamov 1114 trvalý travní porost 122 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1121 orná půda 904 Gardavská Milada 

Nedamov 1122/2 ostatní plocha 601 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1158 ostatní plocha 129 

Novotná Blanka, 

Novotná Zděnka, 

Uličná Barbora 

Nedamov 1159 ostatní plocha 482 

Novotná Blanka, 

Novotná Zděnka, 

Uličná Barbora 

Nedamov 1162/2 trvalý travní porost 212 

Novotná Blanka, 

Novotná Zděnka, 

Uličná Barbora 

Nedamov 1185/1 trvalý travní porost 16501 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1185/10 trvalý travní porost 21913 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1185/12 trvalý travní porost 24855 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1185/13 trvalý travní porost 3275 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1185/14 trvalý travní porost 9034 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1185/7 orná půda 119 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1185/8 ostatní plocha 774 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1201/3 orná půda 1226 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1210/1 lesní pozemek 11909 Město Dubá 

Nedamov 1210/10 trvalý travní porost 1050 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1210/3 lesní pozemek 754 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1210/4 lesní pozemek 1901 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1210/5 lesní pozemek 2018 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1210/6 lesní pozemek 719 

Novotná Blanka, 

Novotná Zděnka, 

Uličná Barbora 

Nedamov 1210/7 lesní pozemek 2896 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1213 ostatní plocha 493 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1217 ostatní plocha 406 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1259/1 trvalý travní porost 2020 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1260 trvalý travní porost 421 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 35 

 
Nedamov 1283/1 ostatní plocha 885 Město Dubá 

Nedamov 1283/3 trvalý travní porost 97 Město Dubá 

Nedamov 1287/1 ostatní plocha 1013 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1287/2 ostatní plocha 178 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1305 ostatní plocha 119 Město Dubá 

Nedamov 1306/1 ostatní plocha 629 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1306/2 ostatní plocha 734 Město Dubá 

Nedamov 1308 ostatní plocha 853 Město Dubá 

Nedamov 1309 ostatní plocha 317 Město Dubá 

Nedamov 1310 ostatní plocha 392 Město Dubá 

Nedamov 1336/1 ostatní plocha 1811 Město Dubá 

Nedamov 1336/2 ostatní plocha 1555 Město Dubá 

Nedamov 1381/1 trvalý travní porost 1132 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 1381/2 trvalý travní porost 311 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 579/3 trvalý travní porost 175 Město Dubá 

Nedamov 583 trvalý travní porost 2302 Město Dubá 

Nedamov 588 ostatní plocha 520 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 590 trvalý travní porost 14888 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 593 ostatní plocha 212 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 594 ostatní plocha 302 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 595/1 trvalý travní porost 9727 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 599 trvalý travní porost 210 Město Dubá 

Nedamov 610 trvalý travní porost 61 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 617/1 trvalý travní porost 13606 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 622/1 trvalý travní porost 2273 Město Dubá 

Nedamov 626 trvalý travní porost 47 Město Dubá 

Nedamov 629 trvalý travní porost 1327 Město Dubá 

Nedamov 637 ostatní plocha 270 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 644 ostatní plocha 324 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 656 trvalý travní porost 367 Město Dubá 

Nedamov 657 trvalý travní porost 1485 Město Dubá 

Nedamov 658 trvalý travní porost 79 Město Dubá 

Nedamov 659 trvalý travní porost 964 Město Dubá 

Nedamov 660 trvalý travní porost 2536 Město Dubá 

Nedamov 673/3 trvalý travní porost 1902 Vymazal Josef Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 36 

 
Nedamov 675 ostatní plocha 83 Město Dubá 

Nedamov 676 trvalý travní porost 1982 Město Dubá 

Nedamov 677 ostatní plocha 287 Město Dubá 

Nedamov 678/40 lesní pozemek 384 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Nedamov 678/41 lesní pozemek 234 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Nedamov 678/48 lesní pozemek 1014 Pauzr Hynek 

Nedamov 990/2 trvalý travní porost 11624 Pauzr Hynek 

Nedamov 990/3 trvalý travní porost 202 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 990/4 trvalý travní porost 123 
Bahbouhová Štěpánka 

Mgr. 

Nedamov 996 trvalý travní porost 2198 Město Dubá 

Nedamov 997 trvalý travní porost 126 Město Dubá 

Střezivojice 751 lesní pozemek 90 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 757/3 orná půda 22360 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 759 ostatní plocha 193 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 760 ostatní plocha 255 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Tubož 1028 ostatní plocha 187 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Tubož 1048 trvalý travní porost 76 
Gardavská Milada, 

Státní pozemkový úřad 

Tubož 1057/13 lesní pozemek 141 
Studnička Lumír, 

Studničková Hana 

Tubož 1057/14 lesní pozemek 12178 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Tubož 1057/2 ostatní plocha 388 Horák Jan Ing. 

Tubož 1057/21 lesní pozemek 1839 Obec Blatce 

Tubož 1057/22 lesní pozemek 1262 Obec Blatce 

Tubož 1057/23 lesní pozemek 50713 Obec Blatce 

Tubož 1057/25 lesní pozemek 719 

Lesy České republiky, 

s.p., Studnička Lumír, 

Studničková Hana 

Tubož 1057/26 lesní pozemek 1182 Studnička Arnošt 

Tubož 1057/3 lesní pozemek 21265 Horák Jan Ing. 

Tubož 1062 trvalý travní porost 3877 Horák Jan Ing. 

Tubož 1069/1 lesní pozemek 241 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1069/10 lesní pozemek 198 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1069/13 lesní pozemek 5019 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Tubož 1069/14 lesní pozemek 10704 Horák Jan Ing. 

Tubož 1069/15 lesní pozemek 320 Kašpar Martin 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 37 

 

Tubož 1069/18 lesní pozemek 6901 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1069/19 lesní pozemek 10011 Obec Blatce 

Tubož 1069/4 lesní pozemek 24251 Obec Blatce 

Tubož 1069/6 lesní pozemek 3956 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1069/7 lesní pozemek 1895 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1069/8 lesní pozemek 245 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1077/2 ostatní plocha 121 Horák Jan Ing. 

Tubož 1086 trvalý travní porost 20940 Horák Jan Ing. 

Tubož 1090 trvalý travní porost 4870 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/1 lesní pozemek 719 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/15 lesní pozemek 44199 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/2 lesní pozemek 1928 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Tubož 1092/23 lesní pozemek 2439 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/24 lesní pozemek 2000 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/25 lesní pozemek 852 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/26 lesní pozemek 910 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/27 lesní pozemek 6344 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/28 lesní pozemek 727 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/29 lesní pozemek 2654 Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/3 lesní pozemek 2774 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Tubož 1092/4 lesní pozemek 3935 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Tubož 1092/5 lesní pozemek 9716 
Pivoňka Zdeněk, 

Pivoňková Eva 

Tubož 1092/7 lesní pozemek 105580  Horák Jan Ing. 

Tubož 1092/8 lesní pozemek 888 Horák Jan Ing. 

Tubož 1103/1 orná půda 1028 Kašpar Martin 

Tubož 1103/2 ostatní plocha 292 Horák Jan Ing. 

Tubož 1111 ostatní plocha 4780 Horák Jan Ing. 

Tubož 1112/1 ostatní plocha 1557 Horák Jan Ing. 

Tubož 1112/2 ostatní plocha 1111  Horák Jan Ing. 

Tubož 1113 trvalý travní porost 2821 Kašpar Martin 

Tubož 1120/1 ostatní plocha 300 Horák Jan Ing. 

Tubož 1120/2 ostatní plocha 200 Horák Jan Ing. 

Tubož 1122 ostatní plocha 90 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1124/1 lesní pozemek 1264 Horák Jan Ing. 

Tubož 1124/2 trvalý travní porost 635 Horák Jan Ing. 

Tubož 1126/1 trvalý travní porost 2911 Horák Jan Ing. 

Tubož 1126/2 lesní pozemek 254 Horák Jan Ing. 

Tubož 1128/1 trvalý travní porost 1982 Horák Jan Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 38 

 
Tubož 1128/2 trvalý travní porost 1593 Horák Jan Ing. 

Tubož 1129/2 lesní pozemek 532 Horák Jan Ing. 

Tubož 1130 trvalý travní porost 701 Horák Jan Ing. 

Tubož 1134/2 trvalý travní porost 511 
Berndt Karel, 

Berndtová Elena Ing. 

Tubož 1134/3 ostatní plocha 158 
Berndt Karel, 

Berndtová Elena Ing. 

Tubož 1134/4 trvalý travní porost 583 
Berndt Karel, 

Berndtová Elena Ing. 

Tubož 1134/6 trvalý travní porost 58 
Berndt Karel, 

Berndtová Elena Ing. 

Tubož 1135 trvalý travní porost 5625 
Berndt Karel, 

Berndtová Elena Ing. 

Tubož 1149 trvalý travní porost 4809 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1163/1 trvalý travní porost 2851 
Wexler Daniella 

Marian, Wexler Michel 

Tubož 1170 ostatní plocha 1137 
Wexler Daniella 

Marian, Wexler Michel 

Tubož 1184/1 orná půda 557 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1184/10 orná půda 21382 
Kašpar Miroslav, 

Státní pozemkový úřad 

Tubož 1184/11 orná půda 486 
 Kašpar Miroslav, 

Státní pozemkový úřad 

Tubož 1184/12 orná půda 13737 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1184/6 orná půda 2019 
Berndt Karel, 

Berndtová Elena Ing. 

Tubož 1184/8 orná půda 129 
Kašpar Miroslav, 

Státní pozemkový úřad 

Tubož 1184/9 orná půda 14304 
Kašpar Miroslav, 

Státní pozemkový úřad 

Tubož 1185/2 ostatní plocha 237 Horák Jan Ing. 

Tubož 1186/1 orná půda 216 Horák Jan Ing. 

Tubož 1186/10 orná půda 1910 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1186/11 orná půda 77242 Kašpar Martin 

Tubož 1186/2 orná půda 8784 Gardavský Martin 

Tubož 1186/3 orná půda 1118 Kašpar Martin 

Tubož 1186/4 orná půda 800 Kašpar Martin 

Tubož 1186/5 orná půda 16242 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1186/6 orná půda 16655 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1186/7 orná půda 8898 Kašpar Martin 

Tubož 1186/8 orná půda 6407 Kašpar Martin 

Tubož 1186/9 orná půda 48162 Kašpar Martin 

Tubož 1191 ostatní plocha 716 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 39 

 

Tubož 1193/1 orná půda 27351 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Tubož 1193/10 ostatní plocha 210 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1193/12 ostatní plocha 1768 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Tubož 1193/2 ostatní plocha 450 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1193/3 orná půda 7509 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Tubož 1193/4 orná půda 27259 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Tubož 1193/6 ostatní plocha 513 
Kašparová Libuše, 

Kašparová Michaela 

Tubož 1193/7 orná půda 482 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Tubož 1193/8 orná půda 26264 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Tubož 1193/9 orná půda 801 
Silo Střednice, spol. s 

r.o. 

Tubož 1195/2 lesní pozemek 1892 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Tubož 1199 ostatní plocha 1016 Obec Blatce 

Tubož 1204 ostatní plocha 593 Obec Blatce 

Tubož 1207 trvalý travní porost 856 Horák Jan Ing. 

Tubož 1208 ostatní plocha 2292 Horák Jan Ing. 

Tubož 835/3 orná půda 277 Obec Blatce 

Ždírec v Podbezdězí 1471 lesní pozemek 9483 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1477 trvalý travní porost 2223 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1481 trvalý travní porost 180 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1482 trvalý travní porost 94 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1563 lesní pozemek 70763 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1564 lesní pozemek 11912 
Vytiska Tomáš, 

Vytisková Hana 

Ždírec v Podbezdězí 1574 lesní pozemek 325347 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1577 lesní pozemek 4901 Horčička Aleš Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1580 lesní pozemek 13209 
Macek Jiří MUDr., 

Macková Eva 

Ždírec v Podbezdězí 1582 lesní pozemek 8649 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1583 trvalý travní porost 12396 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1584 lesní pozemek 1462 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1585 lesní pozemek 3009 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1586 lesní pozemek 5144 Drahota Libor 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 40 

 

Ždírec v Podbezdězí 1588 lesní pozemek 23906 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1591 lesní pozemek 4502 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1592 trvalý travní porost 8439 
Macek Jiří MUDr., 

Macková Eva 

Ždírec v Podbezdězí 1596 trvalý travní porost 19755 
Macek Jiří MUDr., 

Macková Eva 

Ždírec v Podbezdězí 1597 trvalý travní porost 11816 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1599 ostatní plocha 512 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1600 trvalý travní porost 17607 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1601 trvalý travní porost 6536 

Drahota Libor, 

Drahotová Ilona, Státní 

pozemkový úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1604 trvalý travní porost 9483 

Drahota Libor, 

Drahotová Ilona, Státní 

pozemkový úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1605 trvalý travní porost 353 Drahota Libor 

Ždírec v Podbezdězí 1606 trvalý travní porost 117 Křížková Miroslava 

Ždírec v Podbezdězí 1609 trvalý travní porost 9849 
Macek Jiří MUDr., 

Macková Eva 

Ždírec v Podbezdězí 1610 lesní pozemek 5226 
Macek Jiří MUDr., 

Macková Eva 

Ždírec v Podbezdězí 1612 ostatní plocha 893 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1613 trvalý travní porost 5655 

Drahota Libor, 

Drahotová Ilona, Státní 

pozemkový úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1614 trvalý travní porost 44998 

Drahota Libor, 

Drahotová Ilona, Státní 

pozemkový úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1615 lesní pozemek 379700 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1617 trvalý travní porost 18535 Drahota Libor 

Ždírec v Podbezdězí 1670 lesní pozemek 265491 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1674 lesní pozemek 881 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 41 

 

Ždírec v Podbezdězí 1676 lesní pozemek 60518 

Horová Blanka 

MUDr., Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1711 trvalý travní porost 542 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1712 trvalý travní porost 1045 Křížková Miroslava 

Ždírec v Podbezdězí 1726 ostatní plocha 1702 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1727 ostatní plocha 3157 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1728 ostatní plocha 822 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1729 ostatní plocha 1738 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1734 ostatní plocha 3536 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1735 ostatní plocha 597 
Tomanová Lenka 

PhDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1736 ostatní plocha 570 
Macek Jiří MUDr., 

Macková Eva 

Ždírec v Podbezdězí 1737 ostatní plocha 1607 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1751 ostatní plocha 667 Obec Ždírec 

Ždírec v Podbezdězí 1772 ostatní plocha 167 
Blažka Marek, Pelko 

real a.s. 

 

Tab. č. 3: Výčet a výměry pozemků navržených k přičlenění do honitby Beškov 

Katastrální území Parcelní číslo Druh Výměra v m2 Vlastník 

Blatce 141/2 trvalý travní porost 1266 Karnatzová Kristina 

Blatce 1433/2 ostatní plocha 585 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 1448 ostatní plocha 275 Karnatzová Kristina 

Blatce 148/1 trvalý travní porost 1480 Karnatzová Kristina 

Blatce 155/17 trvalý travní porost 949 Karnatzová Kristina 

Blatce 155/21 lesní pozemek 1373 Karnatzová Kristina 

Blatce 155/29 ostatní plocha 632 Karnatzová Kristina 

Blatce 222/10 ostatní plocha 718 Karnatzová Kristina 

Blatce 232/6 ostatní plocha 470 Karnatzová Kristina 

Blatce 236/1 trvalý travní porost 1424 Karnatzová Kristina 

Blatce 238/1 trvalý travní porost 1676 Karnatzová Kristina 

Blatce 238/3 trvalý travní porost 50 Karnatzová Kristina 

Blatce 243/3 ostatní plocha 280 Karnatzová Kristina 

Blatce 249 lesní pozemek 651 Karnatzová Kristina 

Blatce 251/1 ostatní plocha 884 Karnatzová Kristina 

Blatce 251/2 ostatní plocha 596 Karnatzová Kristina 

Blatce 265/1 ostatní plocha 1691 Karnatzová Kristina 

Blatce 277 ostatní plocha 3667 Karnatzová Kristina 

Blatce 318 vodní plocha 7887 Karnatzová Kristina 

Blatce 390/1 trvalý travní porost 4111 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 42 

 

Blatce 390/2 trvalý travní porost 1830 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 391 ostatní plocha 392 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 392 ostatní plocha 1140 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 415 trvalý travní porost 4507 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 427 trvalý travní porost 5636 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 429 trvalý travní porost 16720 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 436 ostatní plocha 590 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 437 ostatní plocha 111 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 450 trvalý travní porost 669 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 141/2 trvalý travní porost 1266 Karnatzová Kristina 

Blatce 1433/2 ostatní plocha 585 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 1448 ostatní plocha 275 Karnatzová Kristina 

Blatce 148/1 trvalý travní porost 1480 Karnatzová Kristina 

Blatce 155/17 trvalý travní porost 949 Karnatzová Kristina 

Blatce 155/21 lesní pozemek 1373 Karnatzová Kristina 

Blatce 155/29 ostatní plocha 632 Karnatzová Kristina 

Blatce 222/10 ostatní plocha 718 Karnatzová Kristina 

Blatce 232/6 ostatní plocha 470 Karnatzová Kristina 

Blatce 236/1 trvalý travní porost 1424 Karnatzová Kristina 

Blatce 238/1 trvalý travní porost 1676 Karnatzová Kristina 

Blatce 238/3 trvalý travní porost 50 Karnatzová Kristina 

Blatce 243/3 ostatní plocha 280 Karnatzová Kristina 

Blatce 249 lesní pozemek 651 Karnatzová Kristina 

Blatce 251/1 ostatní plocha 884 Karnatzová Kristina 

Blatce 251/2 ostatní plocha 596 Karnatzová Kristina 

Blatce 265/1 ostatní plocha 1691 Karnatzová Kristina 

Blatce 277 ostatní plocha 3667 Karnatzová Kristina 

Blatce 318 vodní plocha 7887 Karnatzová Kristina 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 43 

 

Blatce 390/1 trvalý travní porost 4111 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 390/2 trvalý travní porost 1830 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 391 ostatní plocha 392 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 392 ostatní plocha 1140 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 415 trvalý travní porost 4507 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 427 trvalý travní porost 5636 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 429 trvalý travní porost 16720 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 436 ostatní plocha 590 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 437 ostatní plocha 111 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 450 trvalý travní porost 669 

Pařezová Lucie, 

Pokorná Zuzana, 

Škopová Barbara 

Blatce 1001/10 lesní pozemek 143 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1001/11 lesní pozemek 7168 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1001/13 lesní pozemek 9307 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1001/14 lesní pozemek 33048 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1003/1 lesní pozemek 29853 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1003/4 lesní pozemek 26647 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1003/5 lesní pozemek 1550 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1073/1 ostatní plocha 3490 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky, 

Česká republika 

Blatce 1073/2 ostatní plocha 3010 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 1074/1 lesní pozemek 7207 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 44 

 

Blatce 1074/2 vodní plocha 9723 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 1089/1 lesní pozemek 1471 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 1089/2 lesní pozemek 31 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 1089/3 lesní pozemek 681 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/10 lesní pozemek 1216 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/11 lesní pozemek 423 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/12 lesní pozemek 2360 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/4 lesní pozemek 374 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/5 lesní pozemek 1291 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/6 lesní pozemek 924 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/7 lesní pozemek 2922 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/8 lesní pozemek 331 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1093/9 lesní pozemek 4251 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1094 ostatní plocha 798 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr., Řeháčková 

Anna 

Blatce 1095 ostatní plocha 478 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr., Řeháčková 

Anna 

Blatce 1102/3 orná půda 3764 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 

Blatce 1104 ostatní plocha 583 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1106 ostatní plocha 651 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1107/1 lesní pozemek 4362 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1110/1 trvalý travní porost 47804 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 

Blatce 1111/1 trvalý travní porost 29274 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 45 

 

Blatce 1111/3 orná půda 10821 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 

Blatce 1111/4 trvalý travní porost 475 
Tůma Václav, Tůmová 

Hana 

Blatce 1118 ostatní plocha 169 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 

Blatce 1137/1 orná půda 10729 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 1137/2 orná půda 1507 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 1139/2 trvalý travní porost 993 Tůmová Hana 

Blatce 1144/1 trvalý travní porost 13031 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1145 ostatní plocha 468 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1148 ostatní plocha 155 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1165 ostatní plocha 230 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1168 ostatní plocha 457 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1169 ostatní plocha 162 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1170 ostatní plocha 126 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1173 ostatní plocha 140 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1177 trvalý travní porost 590 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1178 ostatní plocha 212 

Flutka Milan Ing., 

Flutková Amalia Ing., 

Jaroněk Jiří Mgr., 

Jaroňková Marie Mgr. 

Blatce 1220/2 lesní pozemek 3069 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 123/7 ostatní plocha 2118 
Státní pozemkový 

úřad 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 46 

 

Blatce 123/9 ostatní plocha 126 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 128 ostatní plocha 1780 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1287 ostatní plocha 539 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 1330/10 lesní pozemek 255 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/2 lesní pozemek 2143 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/3 lesní pozemek 11172 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/4 lesní pozemek 2964 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/5 lesní pozemek 191 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/6 lesní pozemek 4347 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/7 lesní pozemek 2021 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/8 lesní pozemek 8650 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1330/9 lesní pozemek 2136 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1333/2 lesní pozemek 5214 Marvan Daniel 

Blatce 1345 vodní plocha 2241 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1346 vodní plocha 662 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1347 lesní pozemek 58 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1348 vodní plocha 237 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1349 vodní plocha 2048 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1353 vodní plocha 12423 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 1354/2 lesní pozemek 3428 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1355/1 vodní plocha 684 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 1355/2 lesní pozemek 222 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1356/1 vodní plocha 2730 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1356/2 vodní plocha 5517 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1360/1 ostatní plocha 523 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1361/3 ostatní plocha 2478 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1366 ostatní plocha 209 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1369 ostatní plocha 137 Lesy České republiky, 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 47 

 
s.p. 

Blatce 1376/2 ostatní plocha 227 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1381 ostatní plocha 319 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 

Blatce 1382 ostatní plocha 732 

Flutková Amalia Ing., 

Řeháček Viktor 

MUDr. 

Blatce 1383 ostatní plocha 788 Tůmová Hana 

Blatce 1388 ostatní plocha 165 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1389 ostatní plocha 277 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1391 ostatní plocha 1032 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1392 ostatní plocha 126 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1393 ostatní plocha 212 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1396 ostatní plocha 302 Kulhavý Miroslav 

Blatce 1401 ostatní plocha 6559 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1403 ostatní plocha 348 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1410 ostatní plocha 410 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1415 ostatní plocha 4999 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1416 ostatní plocha 399 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1428/2 ostatní plocha 108 Ježková Olga 

Blatce 1428/4 ostatní plocha 171 Ježková Olga 

Blatce 1432/1 ostatní plocha 770 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1432/2 ostatní plocha 998 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 1433/1 ostatní plocha 711 Adamcová Jana 

Blatce 1433/3 ostatní plocha 38 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1434 ostatní plocha 486 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 1438/5 ostatní plocha 325 

Kuthanová Michaela 

PhDr. Ph.D., Stolařová 

Jaroslava Mgr. 

Blatce 1443/1 ostatní plocha 1540 

Karnatzová Kristina, 

Lesy České republiky, 

s.p., Papežová Eliška 

RNDr. 

Blatce 1443/4 ostatní plocha 666 
Karnatzová Kristina, 

Lesy České republiky, 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 48 

 
s.p., Papežová Eliška 

RNDr. 

Blatce 1444/2 ostatní plocha 350 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 1445 ostatní plocha 356 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 1446 ostatní plocha 162 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 1447 ostatní plocha 465 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 1456 ostatní plocha 568 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Blatce 1470 ostatní plocha 108 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 155/1 lesní pozemek 537 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 155/15 lesní pozemek 1984 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 155/16 lesní pozemek 1725 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 155/24 trvalý travní porost 272 Chudobová Hana 

Blatce 155/31 lesní pozemek 4304 
 Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 155/33 lesní pozemek 3518 
 Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 155/34 lesní pozemek 309 
 Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 155/36 lesní pozemek 1667 
 Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 170/9 orná půda 21548 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 181/4 ostatní plocha 826 Laštovka Viktor 

Blatce 182/15 orná půda 34411 Laštovka Viktor 

Blatce 182/18 orná půda 26620 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 182/21 orná půda 29133 
Laštovková Helena 

Mgr. 

Blatce 182/22 orná půda 15677 Laštovka Viktor 

Blatce 222/13 lesní pozemek 7182 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 222/14 lesní pozemek 902 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 232/2 ostatní plocha 208 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 236/3 trvalý travní porost 186 

Kuthanová Michaela 

PhDr. Ph.D., Stolařová 

Jaroslava Mgr. 

Blatce 236/4 trvalý travní porost 346 

Kuthanová Michaela 

PhDr. Ph.D., Stolařová 

Jaroslava Mgr. 

Blatce 251/3 ostatní plocha 783 Chudobová Hana 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 49 

 
Blatce 263/2 trvalý travní porost 212 Chudobová Hana 

Blatce 282 trvalý travní porost 8933 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 286/2 lesní pozemek 10843 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 288 ostatní plocha 137 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 296/1 trvalý travní porost 39805 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 296/2 trvalý travní porost 647 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 296/3 trvalý travní porost 5707 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 296/4 orná půda 2595 

Vilím Bohuslav, 

Vilímová Eva, 

Vilímová Kamila 

Blatce 305 ostatní plocha 428 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 308/1 lesní pozemek 7992 

Karnatzová Kristina, 

Lesy České republiky, 

s.p., Papežová Eliška 

RNDr. 

Blatce 308/2 lesní pozemek 1057 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 312/1 lesní pozemek 2377 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 312/2 lesní pozemek 381 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Blatce 316/2 lesní pozemek 177 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 356/1 lesní pozemek 3653 
Česká republika, Lesy 

České republiky, s.p. 

Blatce 356/8 lesní pozemek 1446 
Česká republika, Lesy 

České republiky, s.p. 

Blatce 357 vodní plocha 1874 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 359/1 lesní pozemek 2208 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 361/1 vodní plocha 7926 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 361/4 vodní plocha 5010 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 361/5 vodní plocha 2949 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 361/6 vodní plocha 3086 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 50 

 

Blatce 361/7 vodní plocha 750 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 361/8 vodní plocha 1143 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Blatce 365 lesní pozemek 161 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 367/5 lesní pozemek 1774 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 367/7 lesní pozemek 15 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 367/8 lesní pozemek 3305 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 367/9 lesní pozemek 3298 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 376 ostatní plocha 115 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 378 trvalý travní porost 2059 

Adamcová Jana, 

Slánská Jana, Slánský 

Zdeněk 

Blatce 385/1 orná půda 1964 

Adamcová Jana, 

Slánská Jana, Slánský 

Zdeněk 

Blatce 385/2 trvalý travní porost 532 

Adamcová Jana, 

Slánská Jana, Slánský 

Zdeněk 

Blatce 393 ostatní plocha 396 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 395 ostatní plocha 158 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 504 ostatní plocha 291 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 506/1 lesní pozemek 738 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 511/1 lesní pozemek 406 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 524/1 trvalý travní porost 939 Ježková Olga 

Blatce 529 trvalý travní porost 1607 Ježková Olga 

Blatce 530/7 trvalý travní porost 348 Ježková Olga 

Blatce 532/1 lesní pozemek 190 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 544/26 lesní pozemek 198 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 544/29 lesní pozemek 1440 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 55/2 trvalý travní porost 574 Linková Jana Ing. 

Blatce 553/10 trvalý travní porost 5632 Hlávková Jana 

Blatce 553/11 orná půda 5593 Hlávková Jana 

Blatce 555/1 ostatní plocha 104 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 51 

 

Blatce 559/1 trvalý travní porost 2104 Hlávková Jana 

Blatce 561/10 ostatní plocha 299 Hlávková Jana 

Blatce 561/2 ostatní plocha 191 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 561/4 ostatní plocha 123 Hlávková Jana 

Blatce 565/1 trvalý travní porost 5358 Hlávková Jana 

Blatce 565/2 trvalý travní porost 3141 Hlávková Jana 

Blatce 565/3 trvalý travní porost 44 Hlávková Jana 

Blatce 568/1 ostatní plocha 548 Hlávková Jana 

Blatce 569 trvalý travní porost 3261 Hlávková Jana 

Blatce 570/1 trvalý travní porost 1537 Hlávková Jana 

Blatce 572/1 ostatní plocha 618 Hlávková Jana 

Blatce 573/2 ostatní plocha 344 Hlávková Jana 

Blatce 573/3 ostatní plocha 111 Hlávková Jana 

Blatce 598/1 ostatní plocha 157 Hlávková Jana 

Blatce 60/2 trvalý travní porost 216 Linková Jana Ing. 

Blatce 600/10 orná půda 18933 Hlávková Jana 

Blatce 600/15 lesní pozemek 501 Hlávková Jana 

Blatce 600/16 lesní pozemek 563 Hlávková Jana 

Blatce 600/18 ostatní plocha 420 Hlávková Jana 

Blatce 604/18 orná půda 25027 Hlávková Jana 

Blatce 622/2 lesní pozemek 938 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 633/1 trvalý travní porost 3371 

Rozen David Mgr., 

Rozen Pavel Ing., 

Rozenová Olga Ing. 

Blatce 655/1 trvalý travní porost 7740 Záveská Hana 

Blatce 667/1 trvalý travní porost 22746 

Rozen David Mgr., 

Rozen Pavel Ing., 

Rozenová Olga Ing. 

Blatce 667/2 ostatní plocha 281 

Rozen David Mgr., 

Rozen Pavel Ing., 

Rozenová Olga Ing. 

Blatce 668/1 trvalý travní porost 14962 Pokorná Stanislava 

Blatce 668/6 trvalý travní porost 3183 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 668/7 trvalý travní porost 2173 
Státní pozemkový 

úřad 

Blatce 693 ostatní plocha 959 

Rozen David Mgr., 

Rozen Pavel Ing., 

Rozenová Olga Ing. 

Blatce 702/1 trvalý travní porost 1607 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 706/2 trvalý travní porost 1168 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 711 trvalý travní porost 4366 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 712/2 trvalý travní porost 3183 Mrázek Zdeněk, 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 52 

 
Mrázková Miroslava 

Blatce 715/1 ostatní plocha 388 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 728/1 orná půda 5395 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 728/3 orná půda 1118 Klimeš Jiří 

Blatce 728/4 orná půda 1000 Klimeš Jiří 

Blatce 728/5 orná půda 408 
Pokorná Věra, 

Pokorný Jan 

Blatce 735/1 lesní pozemek 4929 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Blatce 735/11 lesní pozemek 4116 Šmídová Jana 

Blatce 735/16 lesní pozemek 7017 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 735/17 trvalý travní porost 3705 
Státní pozemkový 

úřad 

Dražejov u Dubé 735/18 lesní pozemek 2011 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 735/20 lesní pozemek 574 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 735/23 lesní pozemek 1702 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 752/1 orná půda 760 
Státní pozemkový 

úřad 

Dražejov u Dubé 752/18 orná půda 160 
Státní pozemkový 

úřad 

Dražejov u Dubé 752/19 orná půda 1168 
Státní pozemkový 

úřad 

Dražejov u Dubé 752/2 orná půda 782 
Státní pozemkový 

úřad 

Dražejov u Dubé 752/20 orná půda 674 
Státní pozemkový 

úřad 

Dražejov u Dubé 763/2 orná půda 45081 NIRABEL s.r.o. 

Dražejov u Dubé 763/3 orná půda 52250 NIRABEL s.r.o. 

Dražejov u Dubé 765/1 trvalý travní porost 2174 NIRABEL s.r.o. 

Dražejov u Dubé 784 ostatní plocha 58 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Dražejov u Dubé 788 ostatní plocha 122 NIRABEL s.r.o. 

Dražejov u Dubé 816/2 lesní pozemek 3358 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 816/5 lesní pozemek 872 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 816/6 lesní pozemek 11609 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 816/8 lesní pozemek 6777 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 816/9 lesní pozemek 2657 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 820 ostatní plocha 140 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Dražejov u Dubé 821 trvalý travní porost 4137 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 53 

 

Dražejov u Dubé 823 trvalý travní porost 12420 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Dražejov u Dubé 825 trvalý travní porost 2043 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Dražejov u Dubé 850 lesní pozemek 640 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 851/2 lesní pozemek 3988 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 872/2 lesní pozemek 51103 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 872/3 lesní pozemek 31464 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 872/4 lesní pozemek 7053 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 935 trvalý travní porost 4401 

Bártová Zdeňka, 

Bouřil Petr Ing. arch., 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, 

Rampouchová Zdeňka 

Dražejov u Dubé 795/10 trvalý travní porost 7433 Beránek Jaroslav Ing. 

Dražejov u Dubé 1004 trvalý travní porost 94 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 1007 trvalý travní porost 860 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 1035/1 trvalý travní porost 984 Kulhavý Miroslav 

Dražejov u Dubé 1035/2 trvalý travní porost 5026 NZF 1 s.r.o. 

Dražejov u Dubé 1035/3 trvalý travní porost 955 NZF 1 s.r.o. 

Dražejov u Dubé 1035/4 trvalý travní porost 12567 NZF 1 s.r.o. 

Dražejov u Dubé 1036/1 trvalý travní porost 5572 
Dierstein Hořánková 

Kristýna 

Dražejov u Dubé 1051/1 lesní pozemek 6697 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1063 trvalý travní porost 2303 Králík Jaroslav 

Dražejov u Dubé 1069/2 lesní pozemek 25521 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1090/1 lesní pozemek 7003 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1115/1 lesní pozemek 64675 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1115/3 lesní pozemek 1342 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1115/4 lesní pozemek 11311 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1136/3 trvalý travní porost 126 Hašek Jeroným 

Dražejov u Dubé 1136/4 trvalý travní porost 1773 Hašek Jeroným 

Dražejov u Dubé 1142 trvalý travní porost 165 Hašek Jeroným 

Dražejov u Dubé 1143/1 trvalý travní porost 7488 Hašek Jeroným 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 54 

 
Dražejov u Dubé 1143/2 trvalý travní porost 522 Hašek Jeroným 

Dražejov u Dubé 1152/1 lesní pozemek 2874 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1152/2 lesní pozemek 983 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1152/4 lesní pozemek 3176 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1152/6 lesní pozemek 40 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1165/2 trvalý travní porost 2438 
Štembera Jan, 

Štemberová Milena 

Dražejov u Dubé 1165/4 trvalý travní porost 435 
Štembera Jan, 

Štemberová Milena 

Dražejov u Dubé 1195/11 lesní pozemek 45928 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/14 lesní pozemek 290 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/19 lesní pozemek 4406 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/21 lesní pozemek 2329 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/26 lesní pozemek 8111 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/27 lesní pozemek 34480 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/28 lesní pozemek 9215 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/31 lesní pozemek 3970 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1195/34 lesní pozemek 2564 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1316/2 trvalý travní porost 2085 Hájková Helena 

Dražejov u Dubé 1349 ostatní plocha 183 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1354/1 ostatní plocha 275 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1398/3 trvalý travní porost 17371 
Českolipská 

zemědělská a.s. 

Dražejov u Dubé 1416/1 trvalý travní porost 10020 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1422 ostatní plocha 1467 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1430/10 lesní pozemek 22443 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1430/12 lesní pozemek 1021 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1430/14 lesní pozemek 17047 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1430/16 lesní pozemek 9942 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1430/9 lesní pozemek 24739 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1444 trvalý travní porost 8488 Skalický Bedřich 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 55 

 
Dražejov u Dubé 1445 trvalý travní porost 435 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1451 trvalý travní porost 50796 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1452 ostatní plocha 2259 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1456/1 ostatní plocha 176 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1483 trvalý travní porost 1162 Skalický Bedřich 

Dražejov u Dubé 1484/1 trvalý travní porost 15093 Skalický Bedřich 

Dražejov u Dubé 1484/3 lesní pozemek 28 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1550 ostatní plocha 525 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1554/1 ostatní plocha 590 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1554/4 ostatní plocha 262 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 1555 ostatní plocha 414 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1556 ostatní plocha 360 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1557 ostatní plocha 2021 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1559/1 ostatní plocha 1273 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1559/2 ostatní plocha 745 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1559/4 lesní pozemek 169 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1560 ostatní plocha 737 Hašek Jeroným 

Dražejov u Dubé 1561 ostatní plocha 852 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1562 ostatní plocha 3278 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1565 ostatní plocha 1341 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1566/1 ostatní plocha 1816 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1570 ostatní plocha 137 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1571 ostatní plocha 1805 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1575/2 ostatní plocha 62 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 1585 ostatní plocha 396 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 1590 ostatní plocha 291 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 696 ostatní plocha 1636 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 698 ostatní plocha 338 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 699/1 trvalý travní porost 53429 Mottlová Martina 

Dražejov u Dubé 699/5 ostatní plocha 1192 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 795/1 trvalý travní porost 37315 Symbióza, s.r.o. 

Dražejov u Dubé 795/11 trvalý travní porost 151 
Státní pozemkový 

úřad 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 56 

 
Dražejov u Dubé 795/12 trvalý travní porost 112 Kulhavý Miroslav 

Dražejov u Dubé 795/13 trvalý travní porost 1614 Symbióza, s.r.o. 

Dražejov u Dubé 816/1 trvalý travní porost 14857 Záhora David 

Dražejov u Dubé 818/1 ostatní plocha 14 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 818/2 orná půda 9218 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 818/3 trvalý travní porost 43315 Záhora David 

Dražejov u Dubé 819 lesní pozemek 6514 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/1 lesní pozemek 2849 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/10 lesní pozemek 22177 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/11 lesní pozemek 914 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/13 lesní pozemek 26667 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/14 lesní pozemek 1255 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/15 lesní pozemek 1845 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/16 lesní pozemek 151 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/3 lesní pozemek 1701 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/7 lesní pozemek 88523 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/8 lesní pozemek 3718 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 844/9 lesní pozemek 4449 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 856/1 orná půda 8428 Jankot Tomáš Ing. 

Dražejov u Dubé 956/1 ostatní plocha 2806 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 956/2 ostatní plocha 408 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 956/5 ostatní plocha 18 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 956/7 ostatní plocha 408 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 957 lesní pozemek 443 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Dražejov u Dubé 961 ostatní plocha 4237 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 963/1 ostatní plocha 166 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 57 

 

Dražejov u Dubé 963/2 ostatní plocha 50 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 964 ostatní plocha 28 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 970/1 ostatní plocha 811 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 972/3 trvalý travní porost 76785 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 972/4 trvalý travní porost 1113 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 972/5 trvalý travní porost 81097 
Českolipská 

zemědělská a.s. 

Dražejov u Dubé 983/1 ostatní plocha 1314 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Dražejov u Dubé 984/1 ostatní plocha 1012 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Dubá 984/2 ostatní plocha 3408 Jankot Tomáš Ing. 

Dubá 985 ostatní plocha 8646 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Dubá 986 ostatní plocha 2640 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Korce 987 ostatní plocha 1320 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Korce 988 ostatní plocha 162 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Korce 989/1 lesní pozemek 17085 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Korce 989/10 lesní pozemek 1407 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Korce 989/11 lesní pozemek 1592 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Korce 989/13 lesní pozemek 7708 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Korce 989/14 lesní pozemek 849 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 58 

 

Nedamov 989/15 lesní pozemek 1171 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Nedamov 989/16 lesní pozemek 2226 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Nedamov 989/17 lesní pozemek 3117 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Nedamov 989/18 lesní pozemek 319 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/19 lesní pozemek 1351 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/20 lesní pozemek 940 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/21 lesní pozemek 360 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/22 lesní pozemek 10776 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/23 lesní pozemek 3658 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/24 lesní pozemek 3647 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/25 lesní pozemek 1726 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/26 lesní pozemek 1384 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/27 lesní pozemek 3381 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 

Nedamov 989/28 lesní pozemek 76 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Nedamov 989/29 lesní pozemek 2444 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/30 lesní pozemek 18640 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/4 ostatní plocha 50 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 989/5 lesní pozemek 20 Měřičková Eva 

Nedamov 989/9 lesní pozemek 3896 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Nedamov 2691 trvalý travní porost 436 
Státní pozemkový 

úřad 

Nedamov 2749 ostatní plocha 1188 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 2789 ostatní plocha 291 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1200/1 trvalý travní porost 10496 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny 

České republiky 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 59 

 

Nedamov 1311 ostatní plocha 2952 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1313 ostatní plocha 1162 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1314 ostatní plocha 144 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1316 ostatní plocha 1065 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1317/2 ostatní plocha 101 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1318/1 ostatní plocha 101 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1023/8 ostatní plocha 332 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1081/2 lesní pozemek 345 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1081/3 lesní pozemek 265 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1210/8 lesní pozemek 3031 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1210/9 lesní pozemek 2279 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Nedamov 1262/1 orná půda 1900 Matysová Helena 

Nedamov 1267/14 trvalý travní porost 42 
Navrátilová Lucie Bc. 

MPA 

Nedamov 1272/1 trvalý travní porost 14417 Šupolová Drahomíra 

Nedamov 1272/3 orná půda 819 Šupolová Drahomíra 

Nedamov 1273 ostatní plocha 457 Šupolová Drahomíra 

Střezivojice 1275 trvalý travní porost 3783 Šupolová Drahomíra 

Střezivojice 1286/2 trvalý travní porost 137 Šupolová Drahomíra 

Střezivojice 1289 lesní pozemek 1583 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1290 trvalý travní porost 108 Petková Lenka 

Střezivojice 1291/1 trvalý travní porost 348 Petková Lenka 

Střezivojice 1291/2 trvalý travní porost 478 
Krajská správa silnic 

Libereckého kraje 

Střezivojice 1302 ostatní plocha 153 
Státní pozemkový 

úřad 

Střezivojice 1303/2 ostatní plocha 220 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 584 lesní pozemek 2587 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 605/1 trvalý travní porost 5292 

Bednář Karel, Bednář 

Martin, Bednářová 

Kamila, Bednářová 

Markéta, Hošková 

Alena 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 60 

 

Střezivojice 606 ostatní plocha 381 

Bednář Karel, Bednář 

Martin, Bednářová 

Kamila, Bednářová 

Markéta, Hošková 

Alena 

Střezivojice 607 trvalý travní porost 215 

Bednář Karel, Bednář 

Martin, Bednářová 

Kamila, Bednářová 

Markéta, Hošková 

Alena 

Střezivojice 609 trvalý travní porost 834 Kulhavý Miroslav 

Střezivojice 642/1 lesní pozemek 653 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 642/2 trvalý travní porost 70 
Státní pozemkový 

úřad 

Tubož 667 trvalý travní porost 2942 
Petřík Ivo Ing.arch., 

Petříková Ivana 

Tubož 671/1 lesní pozemek 24308 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 671/2 trvalý travní porost 1998 Hruška Ivan Ing. DiS. 

Tubož 673/1 trvalý travní porost 64823 
Státní pozemkový 

úřad 

Tubož 673/6 trvalý travní porost 2672 MARDUB s.r.o. 

Tubož 678/49 lesní pozemek 597 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 678/52 lesní pozemek 2934 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 678/53 lesní pozemek 3402 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 678/54 lesní pozemek 98 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 678/55 lesní pozemek 1303 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 990/1 trvalý travní porost 4116 
Státní pozemkový 

úřad 

Tubož 990/5 trvalý travní porost 2821 
Státní pozemkový 

úřad 

Tubož 757/4 orná půda 6000 
Státní pozemkový 

úřad 

Tubož 763 lesní pozemek 611 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 764 lesní pozemek 833 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 765/3 lesní pozemek 677 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 823/1 lesní pozemek 86605 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 824 lesní pozemek 399 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 828 lesní pozemek 450 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 61 

 

Tubož 829 lesní pozemek 385 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 830/2 lesní pozemek 2507 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 831 lesní pozemek 428 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 899 lesní pozemek 827 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 902/2 lesní pozemek 1059 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 902/3 lesní pozemek 1630 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1203 ostatní plocha 388 Obec Dobřeň 

Tubož 1204 ostatní plocha 360 Obec Dobřeň 

Tubož 1205 ostatní plocha 2130 Obec Dobřeň 

Tubož 1211/1 ostatní plocha 245 Obec Dobřeň 

Tubož 1027 trvalý travní porost 2072 Martin Lukáš 

Tubož 1032 trvalý travní porost 18070 Bartoš Petr 

Tubož 1045/4 ostatní plocha 334 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1047/1 ostatní plocha 42 
Státní statek Česká 

Kamenice v likvidaci 

Tubož 1047/2 ostatní plocha 50 
Státní statek Česká 

Kamenice v likvidaci 

Tubož 1057/18 lesní pozemek 4395 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Tubož 1057/19 lesní pozemek 1760 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1057/24 lesní pozemek 9434 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1057/27 lesní pozemek 3320 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1057/28 lesní pozemek 541 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1057/29 lesní pozemek 23 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1057/30 lesní pozemek 342 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1057/5 lesní pozemek 7597 
Vilím Tomáš, 

Vilímová Kamila 

Tubož 1069/11 lesní pozemek 1338 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Tubož 1069/12 lesní pozemek 1752 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1069/16 lesní pozemek 2190 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1069/17 lesní pozemek 22226 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Tubož 1069/3 lesní pozemek 638 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 62 

 

Tubož 1069/5 lesní pozemek 2159 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1069/9 lesní pozemek 493 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1092/10 lesní pozemek 1485 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1092/11 lesní pozemek 745 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1092/12 lesní pozemek 1107 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Tubož 1092/13 lesní pozemek 1375 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/14 lesní pozemek 7445 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/16 lesní pozemek 870 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/17 lesní pozemek 11060 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/18 lesní pozemek 500 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/19 lesní pozemek 248 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/20 lesní pozemek 1216 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/21 lesní pozemek 694 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/22 lesní pozemek 1593 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/6 lesní pozemek 4226 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1092/9 lesní pozemek 8841 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Ždírec v Podbezdězí 1107/3 trvalý travní porost 525 Kulhavý Miroslav 

Ždírec v Podbezdězí 1185/1 lesní pozemek 1780 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1193/11 orná půda 34802 
Státní pozemkový 

úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1193/5 ostatní plocha 2118 
Státní pozemkový 

úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1195/1 lesní pozemek 16955 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1195/3 lesní pozemek 972 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1206 ostatní plocha 478 Chýle Jan 

Ždírec v Podbezdězí 1209 lesní pozemek 1459 
Státní pozemkový 

úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1210 ostatní plocha 767 
Státní statek Česká 

Kamenice v likvidaci 

Ždírec v Podbezdězí 1211 ostatní plocha 309 
Státní statek Česká 

Kamenice v likvidaci 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 63 

 

Ždírec v Podbezdězí 1212 ostatní plocha 1298 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1213/3 trvalý travní porost 68 Bášová Olga 

Ždírec v Podbezdězí 1214 ostatní plocha 511 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Ždírec v Podbezdězí 1215 ostatní plocha 155 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1217 ostatní plocha 2471 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1218 ostatní plocha 456 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Ždírec v Podbezdězí 984/12 ostatní plocha 442 Kučera Ivan Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 984/3 ostatní plocha 586 Hejčl Jiří 

Ždírec v Podbezdězí 984/4 ostatní plocha 457 Kučera Ivan Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1061 trvalý travní porost 12702 Říha Josef 

Ždírec v Podbezdězí 1077/1 trvalý travní porost 12008 Říha Josef 

Ždírec v Podbezdězí 1077/2 trvalý travní porost 22730 Říha Josef 

Ždírec v Podbezdězí 1382 ostatní plocha 1751 
Hegenbartová Milena 

JUDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1468 lesní pozemek 734 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1469 trvalý travní porost 10144 Říha Josef 

Ždírec v Podbezdězí 1470 lesní pozemek 20800 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Ždírec v Podbezdězí 1472 trvalý travní porost 6320 Plechatý Lukáš Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1473 trvalý travní porost 2149 Říha Josef 

Ždírec v Podbezdězí 1474 ostatní plocha 1585 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Ždírec v Podbezdězí 1475 orná půda 26059 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Ždírec v Podbezdězí 1478 trvalý travní porost 8957 Syrová Jana 

Ždírec v Podbezdězí 1479 lesní pozemek 320 Volek Jakub 

Ždírec v Podbezdězí 1480 lesní pozemek 2976 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1562 trvalý travní porost 4308 Plechatý Lukáš Ing. 

Ždírec v Podbezdězí 1565 lesní pozemek 7025 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1566 orná půda 28777 
Státní pozemkový 

úřad 

Ždírec v Podbezdězí 1567 lesní pozemek 6944 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1568 lesní pozemek 306 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1569 orná půda 28001 
Vondráček Vladimír 

Mgr. 

Ždírec v Podbezdězí 1570 lesní pozemek 3734 Maděrová Ludmila 

Ždírec v Podbezdězí 1572 ostatní plocha 6503 
Dražková Dagmar 

MUDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1573 lesní pozemek 31507 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 64 

 

Ždírec v Podbezdězí 1576 lesní pozemek 40442 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1578 trvalý travní porost 34883 Vaňha Michal 

Ždírec v Podbezdězí 1579 lesní pozemek 10508 Vaňha Michal 

Ždírec v Podbezdězí 1581 lesní pozemek 4325 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1589 trvalý travní porost 3810 Vaňha Michal 

Ždírec v Podbezdězí 1608 lesní pozemek 4648 Vaňha Michal 

Ždírec v Podbezdězí 1616 lesní pozemek 6263 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1618 lesní pozemek 11437 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1619 trvalý travní porost 3070 
Šindelář Jan, 

Šindelářová Simona 

Ždírec v Podbezdězí 1669 trvalý travní porost 1047 
Hegenbartová Milena 

JUDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1671 lesní pozemek 620 
Vágner Jiří, 

Vágnerová Simona 

Ždírec v Podbezdězí 1672 lesní pozemek 2813 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1673 trvalý travní porost 9017 
Hegenbartová Milena 

JUDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1677 lesní pozemek 29030 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1710 trvalý travní porost 962 

Šimůnek Petr ThLic., 

Šimůnková Martina 

Mgr. 

Ždírec v Podbezdězí 1714 lesní pozemek 20693 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1720 lesní pozemek 987 
Státní statek Česká 

Kamenice v likvidaci 

Ždírec v Podbezdězí 1730 ostatní plocha 1189 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1766 ostatní plocha 138 
Hegenbartová Milena 

JUDr. 

Ždírec v Podbezdězí 1768 lesní pozemek 1448 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Ždírec v Podbezdězí 1773 lesní pozemek 3473 

Šimůnek Petr ThLic., 

Šimůnková Martina 

Mgr. 

 

 

Tab. 4 Nesouvislé honební pozemky ve vlastnictví navrhovatele 

Katastrální území Parcelní číslo Druh Výměra v m2 Vlastník 

Dražejov u Dubé 1115/6 lesní pozemek 3100 

MUDr. Blanka 

Horová, Ing. Zuzana 

Pavlíková Šimonková 

Dražejov u Dubé 1115/2 lesní pozemek 7801 

MUDr. Blanka 

Horová, Ing. Zuzana 

Pavlíková Šimonková 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 65 

 

Dražejov u Dubé 1069/3 lesní pozemek 4711 

MUDr. Blanka 

Horová, Ing. Zuzana 

Pavlíková Šimonková 

Dražejov u Dubé 1195/33 lesní pozemek 1565 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 802/1 ostatní plocha 2299 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/1 lesní pozemek 868 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 1195/24 lesní pozemek 905 Město Dubá 

Dražejov u Dubé 807/4 TTP 950 

Ing. et Ing. arch. 

Daniel Brýda, Ing. 

Šarbortová Hana 

Dražejov u Dubé 807/2 TTP 2679 

Ing. et Ing. arch. 

Daniel Brýda, Ing. 

Šarbortová Hana 

Dražejov u Dubé 807/1 TTP 15078 

Ing. et Ing. arch. 

Daniel Brýda, Ing. 

Šarbortová Hana 

Dražejov u Dubé 807/3 ostatní plocha 176 

Ing. et Ing. arch. 

Daniel Brýda, Ing. 

Šarbortová Hana 

Dubá 2690 TTP 3478 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Dubá 2692 TTP 2478 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Nedamov 678/40 lesní pozemek 384 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Nedamov 678/41 lesní pozemek 234 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Tubož 1048 TTP 76 Gardavská Milada 

Střezivojice 751 lesní pozemek 90 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Blatce 1170 ostatní plocha 126 
Ing. Flutka Milan, 

Ing. Flutková Amalia 

Blatce 1354/1 lesní pozemek 17497 

MUDr. Blanka 

Horová, Ing. Zuzana 

Pavlíková Šimonková 

Nedamov 1287/1 ostatní plocha 1013 
Mgr. Bahbouhová 

Štěpánka 

Nedamov 1287/2 ostatní plocha 178 
Mgr. Bahbouhová 

Štěpánka 

Blatce 1365/2 ostatní plocha 69 Obec Blatce 

Nedamov 1283/1 ostatní plocha 885 Město Dubá 

Nedamov 1283/3 TTP 97 Město Dubá 

Dubá 2705/15 TTP 27841 
Boskovský Martin, 

Boskovská Kateřina 

Dubá 2705/6 orná půda 346 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Dubá 2674 TTP 2257 
Ing. arch. Appel 

Daniel 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 66 

 

Dubá 399 ostatní plocha 399 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Dubá 230 ostatní plocha 230 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Dubá 2705/7 orná půda 453 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Dubá 2705/14 TTP 84851 
Boskovský Martin, 

Boskovská Kateřina 

Dubá 2705/16 TTP 903 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

Dubá 2706/3 ostatní plocha 1218 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Dubá 2706/2 ostatní plocha 983 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Dubá 2705/9 ostatní plocha 988 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Dubá 2706/4 ostatní plocha 40 
Ing. arch. Appel 

Daniel 

 

 

Tab. 5 Pozemky přičleněné k honitbě Dubá-Deštná (nelze zařadit do navrhované honitby) 

Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku Výměra v m2 Vlastník pozemku 

Dražejov u Dubé 1430/17 lesní pozemek 1978 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny České 

republiky 

Dražejov u Dubé 1430/19 lesní pozemek 518 

Agentura ochrany 

přírody a krajiny České 

republiky 

Dubá 2675 lesní pozemek 435 Ing. arch. Bouřil Petr 

Dubá 2685 lesní pozemek 1334 Ing. arch. Bouřil Petr 

Dubá 2687/2 lesní pozemek 23966 Ing. arch. Bouřil Petr 

Dražejov u Dubé 1430/18 lesní pozemek 8585 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1442/2 lesní pozemek 7042 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1448/1 ostatní plocha 561 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1448/2 ostatní plocha 40 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1454 lesní pozemek 1327 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1457/1 lesní pozemek 3409 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1458/2 lesní pozemek 34 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1461/2 lesní pozemek 1438 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 1587/2 ostatní plocha 2196 Lesy ČR 

Dubá 2697/3 trvalý travní porost 3425 Ing. Plechatý Lukáš 

Dubá 2705/2 orná půda 15946 Ing. Plechatý Lukáš 

Dubá 2705/3 trvalý travní porost 18791 Ing. Plechatý Lukáš 

Dubá 2750 ostatní plocha 643 Ing. Plechatý Lukáš 

Dubá 2674 trvalý travní porost 2257 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2684 ostatní plocha 230 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2686 ostatní plocha 399 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2690 trvalý travní porost 3478 Appel Daniel Ing.arch. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 67 

 
Dubá 2692 trvalý travní porost 2478 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2705/14 trvalý travní porost 84851 
Boskovská Kateřina, 

Boskovský Martin 

Dubá 2705/15 trvalý travní porost 27841 
Boskovská Kateřina, 

Boskovský Martin 

Dubá 2705/16 trvalý travní porost 903 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2705/6 orná půda 346 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2705/7 orná půda 453 Appel Daniel Ing.arch. 

Dubá 2705/9 ostatní plocha 988 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Dubá 2706/2 ostatní plocha 983 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Dubá 2706/3 ostatní plocha 1218 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Dubá 2706/4 ostatní plocha 40 Appel Daniel Ing.arch. 

 

 

Tab. 6 Pozemky nacházející se uvnitř navrhované honitby, ale nebyly začleněny do návrhu 

Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku Výměra v m2 Vlastník pozemku 

Blatce 1073/2 ostatní plocha 3010 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 1073/1 ostatní plocha 3490 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 1074/2 vodní plocha 9723 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 1349 vodní plocha 2048 Lesy ČR 

Blatce 1345 vodní plocha 2241 Lesy ČR 

Blatce 1348 vodní plocha 237 Lesy ČR 

Blatce 1346 vodní plocha 662 Lesy ČR 

Blatce 1353 vodní plocha 12423 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 1355/1 vodní plocha 684 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 1356/2 vodní plocha 5517 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 1356/1 vodní plocha 2730 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 1361/3 ostatní plocha 2478 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 1137/1 orná půda 10729 Státní pozemkový úřad 

Blatce 1137/2 orná půda 1507 Státní pozemkový úřad 

Blatce 1111/3 orná půda 10821 

Ing. Flutka Milan, Ing. 

Flutková Amalia, 

MUDr. Řeháček 

Viktor 

Blatce 1111/1 trvalý travní porost 29274 

Ing. Flutková Amalia, 

MUDr. Řeháček 

Viktor 

Blatce 1110/1 trvalý travní porost 47804 

Ing. Flutková Amalia, 

MUDr. Řeháček 

Viktor 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 68 

 

Blatce 1102/3 orná půda 3764 

Ing. Flutková Amalia, 

MUDr. Řeháček 

Viktor 

Blatce 1094 ostatní plocha 798 

Řeháčková Anna, Ing. 

Flutková Amalia, 

MUDr. Řeháček 

Viktor,  

Blatce 1095 ostatní plocha 478 

Řeháčková Anna, Ing. 

Flutková Amalia, 

MUDr. Řeháček 

Viktor,  

Blatce 1104 ostatní plocha 583 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 1106 ostatní plocha 651 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 1144/1 trvalý travní porost 13031 
Ing. Flutka Milan, Ing. 

Flutková Amalia 

Blatce 1169 ostatní plocha 162 
Ing. Flutka Milan, Ing. 

Flutková Amalia 

Blatce 1165 ostatní plocha 230 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 1396 ostatní plocha 302 Kulhavý Miroslav 

Blatce 1168 ostatní plocha 457 
Ing. Flutka Milan, Ing. 

Flutková Amalia 

Blatce 1145 ostatní plocha 468 
Ing. Flutka Milan, Ing. 

Flutková Amalia 

Blatce 1148 ostatní plocha 155 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Blatce 851/2 lesní pozemek 3988 Lesy ČR 

Blatce 872/3 lesní pozemek 31464 Lesy ČR 

Blatce 872/2 lesní pozemek 51103 Lesy ČR 

Blatce 850 lesní pozemek 640 Lesy ČR 

Blatce 872/4 lesní pozemek 7053 Lesy ČR 

Blatce 763/2 orná půda 45081 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 788 ostatní plocha 122 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 816/6 lesní pozemek 11609 Lesy ČR 

Blatce 816/8 lesní pozemek 6777 Lesy ČR 

Blatce 1415 ostatní plocha 4999 Lesy ČR 

Blatce 763/3 orná půda 52250 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 728/3 orná půda 1118 Klimeš Jiří 

Blatce 782 trvalý travní porost 841 Obec Blatce 

Blatce 940/11 orná půda 898 Balšánková Jitka 

Blatce 728/4 orná půda 1000 Klimeš Jiří 

Blatce 170/9 orná půda 21548 Státní pozemkový úřad 

Blatce 128 ostatní plocha 1780 Lesy ČR 

Blatce 123/7 ostatní plocha 2118 Státní pozemkový úřad 

Blatce 123/9 ostatní plocha 126 Lesy ČR 

Blatce 296/3 trvalý travní porost 5707 
Vilímová Kamila, 

Vilím Tomáš 

Blatce 296/1 trvalý travní porost 39805 
Vilímová Kamila, 

Vilím Tomáš 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 69 

 

Blatce 282 trvalý travní porost 8933 
Vilímová Kamila, 

Vilím Tomáš 

Blatce 277 ostatní plocha 3667 Karnatzová Kristina 

Blatce 141/2 trvalý travní porost 1266 Karnatzová Kristina 

Blatce 220/4 trvalý travní porost 1553 Ing. Flíglová Ivana 

Blatce 220/3 trvalý travní porost 465 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 222/11 trvalý travní porost 2519 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 222/10 ostatní plocha 718 Karnatzová Kristina 

Blatce 251/1 ostatní plocha 884 Karnatzová Kristina 

Blatce 222/12 trvalý travní porost 14487 Ing. Flíglová Ivana 

Blatce 362 vodní plocha 13882 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 361/7 vodní plocha 750 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 361/4 vodní plocha 5010 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 361/8 vodní plocha 1143 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 361/5 vodní plocha 2949 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 361/6 vodní plocha 3086 Lesy ČR 

Blatce 1443/1 ostatní plocha 1540 Lesy ČR 

Blatce 361/1 vodní plocha 7926 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 318 vodní plocha 7887 Karnatzová Kristina 

Blatce 357 vodní plocha 1874 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 364/1 vodní plocha 2520 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Blatce 222/1 trvalý travní porost 1801 Obec Blatce 

Blatce 427 trvalý travní porost 5636 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 393 ostatní plocha 396 Lesy ČR 

Blatce 392 ostatní plocha 1140 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 1433/2 ostatní plocha 585 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 436 ostatní plocha 590 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 70 

 

Blatce 415 trvalý travní porost 4507 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 391 ostatní plocha 392 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 390/1 trvalý travní porost 4111 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 429 trvalý travní porost 16720 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 390/2 trvalý travní porost 1830 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie,  

Blatce 450 trvalý travní porost 669 

Škopová Barbara, 

Pokorná Zuzana, 

Pařezová Lucie 

Blatce 518/15 trvalý travní porost 2045 
Roučka Václav, 

Roučka Ladislav 

Blatce 553/17 orná půda 1145 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 553/19 orná půda 1246 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 518/11 trvalý travní porost 8367 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 495/1 trvalý travní porost 1124 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 495/2 trvalý travní porost 2710 
Roučka Václav, 

Roučka Ladislav 

Blatce 548/1 trvalý travní porost 272 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 548/3 trvalý travní porost 372 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 548/4 trvalý travní porost 270 Laštovka Václav DiS. 

Blatce 548/2 trvalý travní porost 2509 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 547/1 trvalý travní porost 918 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 547/2 trvalý travní porost 1043 Obec Blatce 

Blatce 518/8 trvalý travní porost 7737 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 537/1 trvalý travní porost 1415 

Rampouchová 

Gabriela, Havlová 

Marcela, Rampouch 

Michal, Mgr. Víšková 

Vladimíra,  

Blatce 604/18 orná půda 25027 Hlávková Jana 

Blatce 561/2 ostatní plocha 191 Lesy ČR 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 71 

 
Blatce 555/1 ostatní plocha 104 Lesy ČR 

Blatce 553/2 trvalý travní porost 1210 Pivoňka Zdeněk 

Blatce 553/10 trvalý travní porost 5632 Hlávková Jana 

Blatce 559/1 trvalý travní porost 2104 Hlávková Jana 

Blatce 561/4 ostatní plocha 123 Hlávková Jana 

Blatce 565/1 trvalý travní porost 5358 Hlávková Jana 

Blatce 565/2 trvalý travní porost 3141 Hlávková Jana 

Blatce 553/11 orná půda 5593 Hlávková Jana 

Blatce 568/1 ostatní plocha 548 Hlávková Jana 

Blatce 569 trvalý travní porost 3261 Hlávková Jana 

Blatce 570/1 trvalý travní porost 1537 Hlávková Jana 

Blatce 561/10 ostatní plocha 299 Hlávková Jana 

Blatce 572/1 ostatní plocha 618 Hlávková Jana 

Blatce 600/10 orná půda 18933 Hlávková Jana 

Blatce 598/1 ostatní plocha 157 Hlávková Jana 

Blatce 735/20 lesní pozemek 574 Lesy ČR 

Blatce 735/17 trvalý travní porost 3705 Státní pozemkový úřad 

Blatce 735/18 lesní pozemek 2011 Lesy ČR 

Blatce 715/1 ostatní plocha 388 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 712/2 trvalý travní porost 3183 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 711 trvalý travní porost 4366 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 752/20 orná půda 674 Státní pozemkový úřad 

Blatce 752/19 orná půda 1168 Státní pozemkový úřad 

Blatce 752/2 orná půda 782 Státní pozemkový úřad 

Blatce 752/1 orná půda 760 Státní pozemkový úřad 

Blatce 706/2 trvalý travní porost 1168 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 702/1 trvalý travní porost 1607 
Mrázek Zdeněk, 

Mrázková Miroslava 

Blatce 182/18 orná půda 26620 NIRABEL s.r.o. 

Blatce 182/21 orná půda 29133 
Mgr. Laštovková 

Helena 

Blatce 182/22 orná půda 15677 Laštovka Viktor 

Blatce 182/15 orná půda 34411 Laštovka Viktor 

Blatce 181/4 ostatní plocha 826 Laštovka Viktor 

Blatce 63/4 trvalý travní porost 223 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Blatce 63/1 trvalý travní porost 1000 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Blatce 66/1 trvalý travní porost 16457 
Bártová Zdeňka, 

Havlová Marcela 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 72 

 

Blatce 935 trvalý travní porost 4401 

Rampouchová Zdeňka, 

Bártová Zdeňka, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Ing. arch. 

Bouřil Petr 

Blatce 928/2 ostatní plocha 862 

Rampouchová Zdeňka, 

Bártová Zdeňka, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Ing. arch. 

Bouřil Petr 

Blatce 928/3 ostatní plocha 200 

Rampouchová Zdeňka, 

Bártová Zdeňka, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Ing. arch. 

Bouřil Petr 

Blatce 928/1 ostatní plocha 4796 

Rampouchová Zdeňka, 

Bártová Zdeňka, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová 

Gabriela, Ing. arch. 

Bouřil Petr 

Blatce 940/2 orná půda 234 

Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, 

Rampouchová Zdeňka, 

Rampouchová 

Gabriela, Bártová 

Zdeňka, Ing. arch. 

Bouřil Petr 

Blatce 655/1 trvalý travní porost 7740 Záveská Hana 

Blatce 633/1 trvalý travní porost 3371 

Ing. Rozen Pavel, Ing. 

Rozenová Olga, Mgr. 

Rozen David 

Blatce 667/1 trvalý travní porost 22746 

Ing. Rozen Pavel, Ing. 

Rozenová Olga, Mgr. 

Rozen David 

Blatce 693 ostatní plocha 959 

Ing. Rozen Pavel, Ing. 

Rozenová Olga, Mgr. 

Rozen David 

Blatce 667/2 ostatní plocha 281 

Ing. Rozen Pavel, Ing. 

Rozenová Olga, Mgr. 

Rozen David 

Blatce 668/5 trvalý travní porost 3092 

MUDr. Horová 

Blanka, Ing. Pavlíková 

Šimonková Zuzana 

Blatce 735/23 lesní pozemek 1702 Lesy ČR 

Blatce 668/6 trvalý travní porost 3183 Státní pozemkový úřad 

Blatce 670 trvalý travní porost 935 Gardavská Milada 

Blatce 668/7 trvalý travní porost 2173 Státní pozemkový úřad 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 73 

 
Blatce 816/2 lesní pozemek 3358 Lesy ČR 

Blatce 821 trvalý travní porost 4137 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Blatce 668/3 trvalý travní porost 607 Kašpar Martin 

Blatce 668/4 trvalý travní porost 585 Kašpar Martin 

Blatce 668/2 trvalý travní porost 503 Kašpar Martin 

Blatce 823 trvalý travní porost 12420 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Blatce 820 ostatní plocha 140 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Blatce 816/9 lesní pozemek 2657 Lesy ČR 

Blatce 825 trvalý travní porost 2043 
Římskokatolická 

farnost Bořejov 

Blatce 1416 ostatní plocha 399 Lesy ČR 

Blatce 22/1 trvalý travní porost 6840 
Gardavský Pavel, 

Gardavská Milada 

Dražejov u Dubé 739/1 trvalý travní porost 17917 Ing. Jankot Tomáš 

Dražejov u Dubé 1471 ostatní plocha 1471 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 15759 lesní pozemek 15759 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 563 ostatní plocha 563 

Ing. et Ing. arch. 

Brýda Daniel, Ing. 

Šabortová Hana 

Dražejov u Dubé 475 ostatní plocha 475 

Ing. et Ing. arch. 

Brýda Daniel, Ing. 

Šabortová Hana 

Dražejov u Dubé 989/13 lesní pozemek 7708 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 1592 lesní pozemek 1592 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/14 lesní pozemek 849 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/9 lesní pozemek 3896 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/15 lesní pozemek 1171 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/1 lesní pozemek 17085 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/16 lesní pozemek 2226 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/10 lesní pozemek 1407 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/24 lesní pozemek 3647 Lesy ČR 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 74 

 
Dražejov u Dubé 989/23 lesní pozemek 3658 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/28 lesní pozemek 76 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/17 lesní pozemek 3117 

Dierstein Hořánková 

Kristýna, Hořánková 

Tereza 

Dražejov u Dubé 989/22 lesní pozemek 10776 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/26 lesní pozemek 1384 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/25 lesní pozemek 1726 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/19 lesní pozemek 1351 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/20 lesní pozemek 940 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/21 lesní pozemek 360 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/4 ostatní plocha 50 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 989/27 lesní pozemek 3381 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Dražejov u Dubé 989/29 lesní pozemek 2444 Lesy ČR 

Dražejov u Dubé 984/2 ostatní plocha 3408 Ing. Jankot Tomáš 

Dražejov u Dubé 985 ostatní plocha 8646 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Dražejov u Dubé 986 ostatní plocha 2640 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Dražejov u Dubé 987 ostatní plocha 1320 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Dražejov u Dubé 988 ostatní plocha 162 
Agentura ochrany 

přírody a krajiny ČR 

Korce 1311 ostatní plocha 2952 Lesy ČR 

Nedamov 1289 lesní pozemek 1583 Lesy ČR 

Nedamov 1275 trvalý travní porost 3783 Šupolová Drahomíra 

Nedamov 1185/11 trvalý travní porost 1835 
Mgr. Bahbouhová 

Štěpánka 

Nedamov 673/1 trvalý travní porost 64823 Státní pozemkový úřad 

Nedamov 673/6 trvalý travní porost 2672 MARDUB s.r.o. 

Nedamov 673/5 trvalý travní porost 9771 
Vaněk Jiří, Vaňková 

Nikol 

Nedamov 671/1 lesní pozemek 24308 Lesy ČR 

Nedamov 671/2 trvalý travní porost 1998 Ing. Hruška Ivan DiS. 

Nedamov 642/2 trvalý travní porost 70 Státní pozemkový úřad 

Nedamov 642/1 lesní pozemek 653 Lesy ČR 

Nedamov 605/1 trvalý travní porost 5292 

Bednář Karel, Bednář 

Martin, Bednářová 

Markéta, Bednářová 

Kamila, Hošková 

Alena 

Tubož 1092/9 lesní pozemek 8841 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Tubož 1092/14 lesní pozemek 7445 Lesy ČR 

Tubož 1092/6 lesní pozemek 4226 Lesy ČR 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 75 

 
Tubož 1092/22 lesní pozemek 1593 Lesy ČR 

Tubož 1209 lesní pozemek 1459 Státní pozemkový úřad 

Tubož 1092/17 lesní pozemek 11060 Lesy ČR 

Tubož 1212 ostatní plocha 1298 Lesy ČR 

Tubož 1057/15 lesní pozemek 8042 
Česká provincie Řádu 

sv. Augustina 

Tubož 1092/16 lesní pozemek 870 Lesy ČR 

Tubož 1092/19 lesní pozemek 248 Lesy ČR 

Tubož 1092/18 lesní pozemek 500 Lesy ČR 

Tubož 1092/20 lesní pozemek 1216 Lesy ČR 

Tubož 1092/21 lesní pozemek 694 Lesy ČR 

Tubož 1211 ostatní plocha 309 
Státní statek Česká 

Kamenice v likvidaci 

Ždírec v Podbezdězí 1769 lesní pozemek 2482 Lesy ČR 

 

 

Tab. 7 Honební pozemky přičleňované z moci úřední 

Katastrální  

území 
Parcelní číslo 

Název druhu  

pozemku 
Výměra v m2 Vlastník 

Střezivojice 1001/1 lesní pozemek 468 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1002/1 lesní pozemek 1826 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1002/2 lesní pozemek 93 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1006 lesní pozemek 1115 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1007 lesní pozemek 3461 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1008 lesní pozemek 431 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1009 lesní pozemek 323 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1010/2 lesní pozemek 103 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1011 lesní pozemek 1902 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1013/1 lesní pozemek 127797 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1015 lesní pozemek 7366 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1016 lesní pozemek 266 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1017 lesní pozemek 1406 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1018 lesní pozemek 327 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1019 lesní pozemek 766 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 76 

 

Střezivojice 1020 lesní pozemek 464 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1021/2 lesní pozemek 2486 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1022 lesní pozemek 698 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1023 lesní pozemek 2618 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1024 lesní pozemek 831 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1026 lesní pozemek 91 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1027/1 lesní pozemek 892 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1027/2 lesní pozemek 38 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1029 lesní pozemek 216 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1030 lesní pozemek 119 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1031 lesní pozemek 3741 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1032 lesní pozemek 1451 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1033/1 lesní pozemek 2129 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1033/2 lesní pozemek 1237 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1033/3 lesní pozemek 50 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1034 lesní pozemek 755 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1035/1 lesní pozemek 58 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1035/2 lesní pozemek 2231 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1035/3 lesní pozemek 239 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1035/4 lesní pozemek 2024 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1035/5 lesní pozemek 526 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1036 lesní pozemek 1212 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1042/1 lesní pozemek 743 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1042/4 lesní pozemek 535 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1043/1 lesní pozemek 2867 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1043/2 lesní pozemek 715 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 77 

 

Střezivojice 1044 lesní pozemek 1226 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1045 lesní pozemek 137 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1046/1 lesní pozemek 4194 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1046/2 lesní pozemek 683 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1050 lesní pozemek 180 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1051 lesní pozemek 130 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1053/1 lesní pozemek 3141 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1053/2 lesní pozemek 426 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1053/4 lesní pozemek 1185 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1054/4 lesní pozemek 3257 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1054/5 lesní pozemek 2878 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1054/6 lesní pozemek 2937 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1054/7 lesní pozemek 1115 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1061/2 lesní pozemek 114 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1064 lesní pozemek 511 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1067/1 lesní pozemek 849 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1068 lesní pozemek 2801 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1069/2 lesní pozemek 3177 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1072/2 lesní pozemek 3070 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1072/3 lesní pozemek 2026 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1073 lesní pozemek 900 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1074 lesní pozemek 489 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1077/3 lesní pozemek 2958 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 627/1 lesní pozemek 8555 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 628/1 lesní pozemek 525 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 628/2 lesní pozemek 236 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 78 

 

Střezivojice 628/3 lesní pozemek 161 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 629/2 lesní pozemek 2868 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 630 lesní pozemek 471 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 631 lesní pozemek 460 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 632 lesní pozemek 547 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 633 lesní pozemek 679 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 635/3 lesní pozemek 611 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 637/1 lesní pozemek 655 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 638/2 lesní pozemek 277 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 640/2 lesní pozemek 832 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 643/4 lesní pozemek 442 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 682/2 lesní pozemek 376 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 683/3 lesní pozemek 704 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 683/6 lesní pozemek 421 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 683/7 lesní pozemek 62 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 683/9 lesní pozemek 110 
Bohuněk Josef, 

VIAGEM a.s. 

Střezivojice 685/1 lesní pozemek 500 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 685/2 lesní pozemek 235 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 685/3 lesní pozemek 352 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 688/9 lesní pozemek 408 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 689 lesní pozemek 306 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 690/1 lesní pozemek 340 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 691 lesní pozemek 213 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 708/2 lesní pozemek 639 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 721 lesní pozemek 881 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 727 lesní pozemek 2451 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 79 

 

Střezivojice 730 lesní pozemek 195 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 731 lesní pozemek 147 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 732/1 lesní pozemek 1847 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 732/2 lesní pozemek 407 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 735/2 lesní pozemek 197 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 736/2 lesní pozemek 92 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 737/2 lesní pozemek 1969 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 739/2 lesní pozemek 490 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 740/1 lesní pozemek 126 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 740/2 lesní pozemek 435 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 742/2 lesní pozemek 3153 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 742/3 lesní pozemek 389 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 745/1 lesní pozemek 31583 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 745/4 lesní pozemek 121 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 745/5 lesní pozemek 864 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 751 lesní pozemek 90 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 763 lesní pozemek 611 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 764 lesní pozemek 833 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 765/2 lesní pozemek 563 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 765/3 lesní pozemek 677 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 768/2 lesní pozemek 162 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 768/3 lesní pozemek 1756 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 769/2 lesní pozemek 1146 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 770 lesní pozemek 297 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 771 lesní pozemek 424 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 772 lesní pozemek 378 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 80 

 

Střezivojice 773 lesní pozemek 3228 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 774 lesní pozemek 4679 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 776/7 lesní pozemek 514 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 777/4 lesní pozemek 993 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 779 lesní pozemek 1074 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 780/2 lesní pozemek 80 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 781 lesní pozemek 756 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 782 lesní pozemek 173 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 783/2 lesní pozemek 544 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 784/1 lesní pozemek 4221 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 784/2 lesní pozemek 187 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 785 lesní pozemek 489 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 786/2 lesní pozemek 2392 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 786/3 lesní pozemek 1106 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 788 lesní pozemek 331 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 790 lesní pozemek 1288 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 795/1 lesní pozemek 7996 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 795/2 lesní pozemek 108 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 795/3 lesní pozemek 719 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 798 lesní pozemek 1654 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 799/1 lesní pozemek 3079 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 799/2 lesní pozemek 305 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 799/3 lesní pozemek 502 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 800 lesní pozemek 457 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 802/1 lesní pozemek 8996 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 802/3 lesní pozemek 276 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 81 

 

Střezivojice 803/4 lesní pozemek 542 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 805/1 lesní pozemek 1503 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 812 lesní pozemek 797 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 813 lesní pozemek 1918 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 815/3 lesní pozemek 1161 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 815/4 lesní pozemek 805 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 815/5 lesní pozemek 145 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 815/6 lesní pozemek 142 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 816 lesní pozemek 902 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 817 lesní pozemek 216 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 818/2 lesní pozemek 4496 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 818/3 lesní pozemek 7596 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 820 lesní pozemek 252 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 821/2 lesní pozemek 1679 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 822/1 lesní pozemek 107213 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 822/13 lesní pozemek 359 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 822/2 lesní pozemek 5127 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 822/20 lesní pozemek 293 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 823/1 lesní pozemek 86605 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 824 lesní pozemek 399 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 826 lesní pozemek 507 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 828 lesní pozemek 450 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 829 lesní pozemek 385 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 830/1 lesní pozemek 5363 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 830/2 lesní pozemek 2507 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 831 lesní pozemek 428 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 82 

 

Střezivojice 832 lesní pozemek 4079 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 833 lesní pozemek 1113 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 835/1 lesní pozemek 3226 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 835/3 lesní pozemek 780 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 837 lesní pozemek 1018 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 838/2 lesní pozemek 139 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 839/1 lesní pozemek 2259 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 839/2 lesní pozemek 820 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 840/1 lesní pozemek 14874 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 841/1 lesní pozemek 444 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 841/3 lesní pozemek 320 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 842/3 lesní pozemek 1096 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 849/1 lesní pozemek 196965 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 849/10 lesní pozemek 64 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 849/14 lesní pozemek 758 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 849/26 lesní pozemek 53 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 850 lesní pozemek 248 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 851/1 lesní pozemek 8592 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 851/11 lesní pozemek 1218 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 851/2 lesní pozemek 9726 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 851/3 lesní pozemek 8680 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 851/4 lesní pozemek 13611 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 851/5 lesní pozemek 7084 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 855/1 lesní pozemek 124 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 855/2 lesní pozemek 124 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 856 lesní pozemek 9089 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 83 

 

Střezivojice 857 lesní pozemek 993 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 858 lesní pozemek 2539 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 860 lesní pozemek 831 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 861 lesní pozemek 849 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 864 lesní pozemek 435 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 869 lesní pozemek 667 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 870 lesní pozemek 168 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 871/8 lesní pozemek 835 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 872 lesní pozemek 1975 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 874/1 lesní pozemek 8496 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 875/1 lesní pozemek 8353 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 875/3 lesní pozemek 260 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 877/4 lesní pozemek 1577 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 877/7 lesní pozemek 443 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 883 lesní pozemek 1039 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 884 lesní pozemek 1500 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 886 lesní pozemek 1921 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 890 lesní pozemek 1514 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 892 lesní pozemek 2004 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 895/3 lesní pozemek 682 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 895/4 lesní pozemek 3382 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 896 lesní pozemek 321 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 897/2 lesní pozemek 791 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 899 lesní pozemek 827 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 902/2 lesní pozemek 1059 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 902/3 lesní pozemek 1630 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 84 

 

Střezivojice 904 lesní pozemek 539 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 913/1 lesní pozemek 537145 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 913/16 lesní pozemek 12 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 913/17 lesní pozemek 36 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 913/18 lesní pozemek 32 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 913/19 lesní pozemek 261 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 913/20 lesní pozemek 26 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 914 lesní pozemek 493 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 916/3 lesní pozemek 593 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 917/1 lesní pozemek 4065 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 917/2 lesní pozemek 76 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 919 lesní pozemek 320 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 920 lesní pozemek 191 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 923/2 lesní pozemek 370 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 925/3 lesní pozemek 2484 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 925/4 lesní pozemek 1857 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 925/5 lesní pozemek 1493 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 925/7 lesní pozemek 2432 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 925/8 lesní pozemek 256 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 925/9 lesní pozemek 1558 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 926/3 lesní pozemek 120 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 926/5 lesní pozemek 266 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 926/6 lesní pozemek 34 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 927/3 lesní pozemek 3098 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 928 lesní pozemek 493 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 929 lesní pozemek 1150 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 85 

 

Střezivojice 930 lesní pozemek 2419 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 931/1 lesní pozemek 136 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 931/2 lesní pozemek 176 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 931/3 lesní pozemek 200 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 931/4 lesní pozemek 439 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 931/5 lesní pozemek 127 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 938 lesní pozemek 4443 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 939 lesní pozemek 173 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 940/1 lesní pozemek 500 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 940/2 lesní pozemek 122 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 940/3 lesní pozemek 60 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 941 lesní pozemek 630 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 942 lesní pozemek 579 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 943 lesní pozemek 133 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 944 lesní pozemek 529 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 947/1 lesní pozemek 9056 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 947/3 lesní pozemek 1247 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 947/5 lesní pozemek 138 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 947/6 lesní pozemek 301 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 947/7 lesní pozemek 276 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 948 lesní pozemek 165 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 949 lesní pozemek 5615 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 950 lesní pozemek 1054 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 951 lesní pozemek 1636 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 954 lesní pozemek 2259 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 955 lesní pozemek 723 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 86 

 

Střezivojice 956/2 lesní pozemek 565 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 957 lesní pozemek 176 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 958 lesní pozemek 687 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 959 lesní pozemek 2885 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 961 lesní pozemek 1496 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 965/2 lesní pozemek 601 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 965/3 lesní pozemek 1749 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 965/5 lesní pozemek 1706 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 966 lesní pozemek 1686 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 1000 orná půda 65 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1001/2 orná půda 93 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1002/3 orná půda 228 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1002/4 orná půda 262 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1004 orná půda 1647 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1010/1 orná půda 22298 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1037/1 orná půda 1982 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1040/1 orná půda 18215 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1040/2 orná půda 11629 Frouz Bohumil 

Střezivojice 1040/3 orná půda 542 Frouz Bohumil 

Střezivojice 1040/4 orná půda 10340 Frouz Bohumil 

Střezivojice 1041/2 orná půda 947 Frouz Bohumil 

Střezivojice 1063 orná půda 28667 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 662/1 orná půda 10190 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 683/1 orná půda 12700 Silo Střednice, spol. s r.o. 

Střezivojice 683/10 orná půda 12529 Silo Střednice, spol. s r.o. 

Střezivojice 683/11 orná půda 12151 Silo Střednice, spol. s r.o. 

Střezivojice 683/8 orná půda 112 
Bohuněk Josef, 

VIAGEM a.s. 

Střezivojice 687 orná půda 4679 LesuLovu s.r.o. 

Střezivojice 688/1 orná půda 9741 
Kulhánková Havelková 

Marie Ing. 

Střezivojice 703/2 orná půda 1069 Svobodová Lada Ing. 

Střezivojice 703/3 orná půda 6567 Svobodová Lada Ing. 

Střezivojice 757/3 orná půda 22360 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 757/4 orná půda 6000 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 766/3 orná půda 13162 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 776/1 orná půda 61232 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 815/2 orná půda 7529 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 818/1 orná půda 8989 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 871/1 orná půda 54323 Kašpar Miroslav 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 87 

 
Střezivojice 877/2 orná půda 17583 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 937 orná půda 8131 Frouz Bohumil 

Střezivojice 947/10 orná půda 348 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 947/11 orná půda 55 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 947/12 orná půda 38 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 947/2 orná půda 9804 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 947/8 orná půda 4082 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 947/9 orná půda 7743 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 956/3 orná půda 1404 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 994/1 orná půda 7240 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 996 orná půda 9341 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 999/1 orná půda 16487 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 999/2 orná půda 77 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 999/3 orná půda 1425 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 999/4 orná půda 13 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 999/5 orná půda 709 Obec Dobřeň 

Střezivojice 999/6 orná půda 5249 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1010/3 ostatní plocha 278 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 1042/2 ostatní plocha 340 Frouz Bohumil 

Střezivojice 1062 ostatní plocha 435 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1186 ostatní plocha 611 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1187 ostatní plocha 1115 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1188 ostatní plocha 3370 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1189 ostatní plocha 82 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1190/1 ostatní plocha 100 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1190/2 ostatní plocha 400 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1191 ostatní plocha 1190 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1192 ostatní plocha 119 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1195/1 ostatní plocha 1079 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1195/2 ostatní plocha 184 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1196/1 ostatní plocha 908 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1196/2 ostatní plocha 170 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1196/3 ostatní plocha 123 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1197 ostatní plocha 1580 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1198 ostatní plocha 3874 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1199 ostatní plocha 1180 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1200 ostatní plocha 593 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1201 ostatní plocha 575 
Lesy České republiky, 

s.p. 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 88 

 

Střezivojice 1202 ostatní plocha 126 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1203 ostatní plocha 388 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1204 ostatní plocha 360 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1206 ostatní plocha 1964 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1207 ostatní plocha 2720 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1208 ostatní plocha 2331 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1209 ostatní plocha 342 Lukschová Milena 

Střezivojice 1210/1 ostatní plocha 412 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1210/2 ostatní plocha 163 
Státní statek Křivoklát v 

likvidaci 

Střezivojice 1211/1 ostatní plocha 245 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1211/2 ostatní plocha 216 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1212 ostatní plocha 10664 

Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského 

kraje 

Střezivojice 1213 ostatní plocha 759 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1214/1 ostatní plocha 467 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1214/2 ostatní plocha 159 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 1215 ostatní plocha 245 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1216 ostatní plocha 1881 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1217 ostatní plocha 928 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1224 ostatní plocha 500 Obec Dobřeň 

Střezivojice 1256 ostatní plocha 15 
Kaliberová Hana, Sládek 

Václav 

Střezivojice 1257 ostatní plocha 14 
Slováková Eva, Veselá 

Věra 

Střezivojice 640/1 ostatní plocha 1098 Hruška Marek 

Střezivojice 643/1 ostatní plocha 4720 Ladrová Irena 

Střezivojice 643/5 ostatní plocha 553 Ladrová Irena 

Střezivojice 680 ostatní plocha 270 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 683/2 ostatní plocha 3653 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 688/5 ostatní plocha 188 
Novotná Alice, Novotný 

Petr 

Střezivojice 688/7 ostatní plocha 357 
Státní statek Křivoklát v 

likvidaci 

Střezivojice 688/8 ostatní plocha 710 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 690/2 ostatní plocha 231 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 690/3 ostatní plocha 159 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 704 ostatní plocha 269 
Státní statek Křivoklát v 

likvidaci 

Střezivojice 705 ostatní plocha 612 Malá Zdeňka 

Střezivojice 707 ostatní plocha 304 Malá Zdeňka 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 89 

 
Střezivojice 709/1 ostatní plocha 225 Malá Zdeňka 

Střezivojice 709/2 ostatní plocha 46 Marešová Terezie 

Střezivojice 709/4 ostatní plocha 793 Malá Zdeňka 

Střezivojice 713/4 ostatní plocha 565 Váňová Růžena 

Střezivojice 715/2 ostatní plocha 96 
Lukschová Milena, 

Malevičová Hana 

Střezivojice 715/4 ostatní plocha 544 
Lukschová Milena, 

Malevičová Hana 

Střezivojice 715/5 ostatní plocha 258 
Lukschová Milena, 

Malevičová Hana 

Střezivojice 716/2 ostatní plocha 162 
Lukschová Milena, 

Malevičová Hana 

Střezivojice 724/4 ostatní plocha 1129 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 738 ostatní plocha 909 
Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 753/1 ostatní plocha 3670 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 759 ostatní plocha 193 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 760 ostatní plocha 255 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 767 ostatní plocha 824 
Gardavská Milada, 

Gardavský Pavel 

Střezivojice 792 ostatní plocha 252 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 793/1 ostatní plocha 432 
Státní statek Křivoklát v 

likvidaci 

Střezivojice 803/1 ostatní plocha 3625 Lukschová Milena 

Střezivojice 803/2 ostatní plocha 788 Lukschová Milena 

Střezivojice 806 ostatní plocha 438 
Státní statek Křivoklát v 

likvidaci 

Střezivojice 849/27 ostatní plocha 75 
Kaliberová Hana, Sládek 

Václav 

Střezivojice 849/28 ostatní plocha 42 
Kaliberová Hana, Sládek 

Václav 

Střezivojice 849/29 ostatní plocha 313 
Slováková Eva, Veselá 

Věra 

Střezivojice 947/4 ostatní plocha 218 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 965/4 ostatní plocha 3589 Miklušák Ladislav 

Střezivojice 995 ostatní plocha 144 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 643/3 
trvalý travní 

porost 
610 Ladrová Irena 

Střezivojice 649/1 
trvalý travní 

porost 
5539 Ladrová Irena 

Střezivojice 662/3 
trvalý travní 

porost 
2554 

Kulhánková Havelková 

Marie Ing. 

Střezivojice 686/2 
trvalý travní 

porost 
4215 Černý Lukáš 

Střezivojice 688/2 
trvalý travní 

porost 
1230 Machová Emilie 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 90 

 

Střezivojice 688/6 
trvalý travní 

porost 
3440 

Khalsa Jitka Mgr., 

Khalsa Siri Jodha Singh 

Ph.D. 

Střezivojice 696 
trvalý travní 

porost 
97 Machová Emilie 

Střezivojice 703/1 
trvalý travní 

porost 
1015 Machová Emilie 

Střezivojice 709/3 
trvalý travní 

porost 
146 

Zajíček Jan Ing., Zajíček 

Jaromír Ing. 

Střezivojice 713/5 
trvalý travní 

porost 
558 

Sovák Karel Ing., 

Sováková Jana Mgr. 

Střezivojice 717/1 
trvalý travní 

porost 
622 

Úřad pro zastupování 

státu ve věcech 

majetkových 

Střezivojice 718 
trvalý travní 

porost 
363 Pilcová Pavlína 

Střezivojice 719/3 
trvalý travní 

porost 
144 Marešová Terezie 

Střezivojice 728 
trvalý travní 

porost 
1472 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 793/2 
trvalý travní 

porost 
830 Státní pozemkový úřad 

Střezivojice 848/2 
trvalý travní 

porost 
1596 

Lesy České republiky, 

s.p. 

Střezivojice 965/1 
trvalý travní 

porost 
12091 Miklušák Ladislav 

 

 

II. 

Usnesení 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, orgán státní správy myslivosti, určuje 

podle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu, účastníkům řízení k navržení důkazů a jiným 

návrhům lhůtu 

do 10 dní ode dne doručení tohoto oznámení.  

Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v 

kanceláři č. 48 Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního prostředí. 

 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

Přípravný výbor Honebního společenstva Blatce, se sídlem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 

zastoupený Mgr. Vladimírou Víškovou, nar. 3.9.1975, bytem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 

3 

Adamcová Jana, nar. 21.12.1970, bytem Pražská 2637/33, 276 01 Mělník  

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 

00 Praha, IČO: 629 33 591  

Bahbouhová Štěpánka Mgr., nar. 24.7.1972, bytem Radhošťská 1771/19, Žižkov, 130 00 Praha  

Balšánková Jitka, nar. 9.10.1974, bytem Bechlín 226, 411 86 Bechlín  

Bartoš Petr, nar. 20.2.1967, bytem Tyršova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem  



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 91 

 
Bednář Karel, bytem Dolní Rápotice 16, 257 68 Šetějovice  

Bednář Martin, bytem Slunečná 201, 251 01 Nupaky  

Bednářová Kamila,  bytem Krčmářovská 287/4, Miškovice, 196 00 Praha  

Bednářová Markéta,  bytem Husova 762, 472 01 Doksy  

Beránek Jaroslav Ing., bytem Jizerská 3470, 407 47 Varnsdorf  

Bohuněk Josef,  bytem Střezivojice 25, 277 21 Dobřeň  

Bosák Ctirad Ing., bytem Dobrovského 610/17, Holešovice, 170 00 Praha  

Černý Lukáš,  bytem Jeseniova 1167/57, Žižkov, 130 00 Praha  

Česká provincie Řádu sv. Augustina, se sídlem Josefská 28/8, Malá Strana, 118 00 Praha, IČO: 

005 69 631 

Českolipská zemědělská a.s., se sídlem Postřelná 121, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČO: 254 

97 391 

Dierstein Hořánková Kristýna,  bytem Pod Kavalírkou 304/44, Košíře, 150 00 

Praha 

Dolanská Helena,  bytem Panská Ves 21, 472 01 Dubá  

Dražková Dagmar MUDr. Dražková Dagmar MUDr., Tovární 1264/6, 

Holešovice, 170 00 Praha 

Flutka Milan Ing.,  bytem Kateřinská 492/10, Nové Město, 128 00 Praha  

Flutková Amalia Ing.,  bytem Kateřinská 492/10, Nové Město, 128 00 Praha  

Frouz Bohumil, bytem U silnice 751/33, Ruzyně, 161 00 Praha  

Hájková Helena,  bytem Krupská 1753/16, Strašnice, 100 00 Praha  

Hašek Jeroným, bytem Nad Šárkou 1212/82, Dejvice, 160 00 Praha  

Hegenbartová Milena JUDr., bytem Blažíčkova 974/6, Krč, 140 00 Praha  

Hlávková Jana,  bytem 5. května 734, 407 21 Česká Kamenice  

Hořánková Tereza, bytem Pod Kavalírkou 304/44, Košíře, 150 00 Praha  

Hošková Alena,  bytem Poštovská 744/9, Vysočany, 190 00 Praha  

Hruška Ivan Ing. DiS.,  bytem Střížkovská 434/31, Střížkov, 180 00 Praha  

Hruška Marek,  bytem Nedamovská 31/163, 471 41 Dubá  

Chudobová Hana, bytem Mazurská 524/17, Troja, 181 00 Praha  

Jankot Tomáš Ing.,  bytem Nedvězí 12, 472 01 Dubá  

Ježková Olga, bytem Erbenova 708/47, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 

Boleslav 

Kaliberová Hana, bytem Ke kurtům 374/21, Písnice, 142 00 Praha  

Karnatzová Kristina, bytem Pod Rapidem 491/8, Strašnice, 100 00 Praha  

Kašper Petr,  bytem Nová 194, Mimoň I, 471 24 Mimoň  

Khalsa Jitka Mgr., , bytem Vlkov 11, 277 21 Dobřeň  

Khalsa Siri Jodha  bytem Vlkov 11, 277 21 Dobřeň  

Klimeš Jiří,  bytem Masarykovo náměstí 132, 294 21 Bělá pod Bezdězem  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 

00 Praha, IČO: 000 66 001 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 

460 06 Liberec, IČO: 709 46 078 

Králík Jaroslav,  bytem Lojovická 419/21, Libuš, 142 00 Praha  

Kulhánková Havelková Marie Ing., bytem  Cítov 338, 277 04 Cítov  

Kulhavý Miroslav, bytem Běchorská 2228/13, Horní Počernice, 193 00 Praha  

Kuthanová Michaela PhDr. Ph.D., , bytem Loutkářská 2325/4, Břevnov, 169 00 

Praha 

Ladrová Irena,  bytem Křivenická 450/21, Čimice, 181 00 Praha  

Laštovka Viktor, bytem Sluhy 267, 250 63 Sluhy  

Laštovková Helena Mgr.,  bytem Blatce 9, 472 01 Blatce  

LesuLovu s.r.o., se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník IČO: 090 21 621  

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 92 

 
Linková Jana Ing., ytem Nebeského 1891/17, 276 01 Mělník  

Lukschová Milena, , bytem Bryksova 948/19, Černý Most, 198 00 Praha  

Maděrová Ludmila  bytem Skorkov 118, 294 74 Skorkov  

Machová Emilie, tem Střelničná 1977/20, Libeň, 182 00 Praha  

Malá Zdeňka,  bytem Vlkov 3, 277 21 Dobřeň  

Malevičová Hana, bytem U rybníka 6/2, 250 91 Zeleneč  

MARDUB s.r.o., se sídlem Hlína 57, 664 91 Hlína, IČO: 117 84 016 

Marešová Terezie,  bytem Zvonařovská 2413/3, Libeň, 180 00 Praha  

Martin Lukáš, bytem Studničná 224/15, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 

Marvan Daniel,  bytem Žďár 54, 472 01 Doksy  

Matysová Helena,  bytem Mošnova 2686/5, Smíchov, 150 00 Praha  

Město Dubá, se sídlem Masarykovo náměstí 138/1, 471 41 Dubá, IČO: 002 60 479 

Miklušák Ladislav, bytem  Střezivojice 18, 277 21 Dobřeň  

Mottlová Martina,  bytem Knížkovice 89, 267 51 Zdice  

Mrázek Zdeněk, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice  

Mrázková Miroslava, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice   

Navrátilová Lucie Bc. MPA, bytem Malešov 15, 285 41 Malešov  

NIRABEL s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha, IČO: 271 81 120 

Novotná Alice,  bytem Nezvalova 2680/18, 276 01 Mělník  

Novotný Petr,  bytem Nezvalova 2680/18, 276 01 Mělník  

NZF 1 s.r.o., se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha IČO: 094 14 681  

Obec Blatce, se sídlem Houska 79, 472 01 Blatce, IČO: 006 73 099 

Obec Dobřeň, se sídlem Jestřebice 30, 277 23 Dobřeň, IČO: 006 62 186  

Pařezová Lucie, bytem Ulrychova 1726/2, Břevnov, 162 00 Praha   

Pilcová Pavlína,  bytem Davídkova 689/42, Libeň, 180 00 Praha  

Plechatý Lukáš Ing.,  bytem Jeřábkova 1459/8, Chodov, 149 00 Praha  

Pokorná Stanislava, bytem Na terase 144/7, Ďáblice, 182 00 Praha  

Pokorná Věra, ytem Fetrovská 938/28, Dejvice, 160 00 Praha  

Pokorná Zuzana, bytem Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha  

Pokorný Jan, bytem Fetrovská 938/28, Dejvice, 160 00 Praha  

Procházka Karel,  bytem Loučimská 1049/7, Hostivař, 102 00 Praha  

Procházková Věra, bytem Loučimská 1049/7, Hostivař, 102 00 Praha  

Rozen David Mgr., bytem V zahrádkách 2840/47, Žižkov, 130 00 Praha  

Rozen Pavel Ing.,  bytem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha  

Rozenová Olga Ing., bytem V zahrádkách 2840/47, Žižkov, 130 00 Praha  

Řeháček Viktor MUDr.,  bytem Lípová 477/9, Nové Město, 120 00 Praha  

Řeháčková Anna, bytem Lípová 477/9, Nové Město, 120 00 Praha  

Říha Josef,  bytem Školní 85/37, 471 41 Dubá  

Římskokatolická farnost Bořejov, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČO: 622 

37 993 

Skalický Bedřich,  bytem  Luční 38/195, 471 41 Dubá  

Sládek Václav, bytem Rajmonova 1193/3, Kobylisy, 182 00 Praha  

Slováková Eva,  bytem Pomořanská 472/2, Troja, 181 00 Praha  

Sovák Karel Ing., bytem Klírova 1916/4, Chodov, 148 00 Praha  

Sováková Jana Mgr., bytem Klírova 1916/4, Chodov, 148 00 Praha 

Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha, IČO: 013 12 774 

Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, IČO: 001 19 521 

Státní statek Křivoklát v likvidaci, IČO: 001 32 551  

Stolařová Jaroslava Mgr., bytem Prouzova 763/10, Vysočany, 190 00 Praha  

Svobodová Lada Ing.,  bytem Palackého 441, 471 14 Kamenický Šenov  

Symbióza, s.r.o., se sídlem Nedvězí 12, 472 01 Dubá, IČO: 286 94 015  

Syrová Jana, bytem Skalka u Doks č.p. 35, 472 01 Skalka u Doks  

Šimůnek Petr ThLic., bytem Macešková 1943/21, Záběhlice, 106 00 Praha  



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 93 

 
Šimůnková Martina Mgr., bytem Macešková 1943/21, Záběhlice, 106 00 Praha  

Šindelář Jan, bytem Křivoklátská 436, Letňany, 199 00 Praha  

Šindelářová Simona,  bytem Střední 136, 250 64 Hovorčovice  

Škopová Barbara,  bytem Pod svahem 859/21, Braník, 147 00 Praha  

Šmídová Jana, bytem Blatce 7, 472 01 Blatce  

Štembera Jan,  bytem Osinalická 107/16, Ďáblice, 182 00 Praha  

Štemberová Milena, bytem Osinalická 107/16, Ďáblice, 182 00 Praha  

Šupolová Drahomíra,  bytem Křenov 4, 472 01 Dubá  

Tůma Václav,  bytem Pod stadiony 2423/41, Smíchov, 150 00 Praha  

Tůmová Hana,  bytem Pod stadiony 2423/41, Smíchov, 150 00 Praha  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 128 00 Praha IČO: 697 97 111  

Vágner Jiří,  bytem Jezerní 349, 277 35 Mšeno  

Vágnerová Simona,  bytem Osadní 46/41, Holešovice, 170 00 Praha  

Vaněk Jiří,  bytem Vysoká 3337/54, 466 02 Jablonec nad Nisou  

Vaňha Michal,  bytem Na Petynce 982/28, Střešovice, 169 00 Praha  

Vaňková Nikol, bytem Vysoká 3337/54, 466 02 Jablonec nad Nisou  

Váňová Růžena, bytem Bernolákova 1226/2, Krč, 142 00 Praha  

Veselá Věra, bytem Steinerova 735/1, Háje, 149 00 Praha  

VIAGEM a.s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha IČO: 048 17 320   

Vilím Tomáš,  bytem Hlavní 314, 250 85 Bašť   

Vilímová Kamila,  bytem Blatce 3, 472 01 Blatce  

Volek Jakub,  bytem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  

Vondráček Vladimír Mgr., bytem Nuselská 1417/49, Nusle, 140 00 Praha  

Vostřel Václav, bytem V Jámě 1639/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín  

Vostřelová Dana,  bytem V Jámě 1639/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín  

Záhora David,  bytem Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí  

Zajíček Jan Ing., bytem Formanská 674, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 

Zajíček Jaromír Ing., bytem Lužická 1792/32, Vinohrady, 120 00 Praha  

Záveská Hana, bytem Klapkova 42/5, Kobylisy, 182 00 Praha  

 

 

O d ů v o d n ě n í  

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, orgán státní správy myslivosti obdržel dne 

13. dubna 2023 návrh, od navrhovatele: Přípravného výboru Honebního společenstva Blatce, se 

sídlem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3, zastoupené Mgr. Vladimírou Víškovou, nar. 

3.9.1975, bytem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 na uznání společenstevní honitby Beškov, 

návrh na registraci Honebního společenstva Blatce dle ustanovení § 17 a § 18 zákona o 

myslivosti. Zároveň v rámci tohoto správního řízení orgán státní správy myslivosti přičlenění 

honební pozemky z moci úřední o celkové výměře 204,5301 ha v k.ú. Střezivojice dle 

ustanovení § 18 odst. 4 zákona o myslivosti. 

 

Jedná se o uznání společenstevní honitby Beškov z důvodu změny vlastnictví honebních 

pozemků. Novým držitelem honitby Beškov o celkové výměře 1 527,5672 ha bude Přípravný 

výbor Honebního společenstva Blatce, se sídlem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 zastoupený 

Mgr. Vladimírou Víškovou, bytem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3, mimo jiné 

nově zahrnuje honební pozemky původního vlastníka honitby Beškov. Vlastní honební pozemky 

tvoří 934,1074 ha, z toho souvislé honební pozemky tvoří 915,3828 ha. Navrhovatel navrhuje, 

aby k vlastním pozemkům byly přičleněny i další honební pozemky jiných vlastníků o celkové 

výměře 593,4598 ha. Honební pozemky jiných vlastníků jsou přičleněny na základě souhlasu a 

také z důvodu enklávy souvislých honebních pozemků. V honitbě jsou navrhovány normované 

stavy srnčí, mufloní a černé zvěře a zároveň normované stavy zajíce polního (Tab. 1). Honitba se 

bude rozkládat v katastrálních územích Blatce, Dražejov, Dubá, Houska, Korce, Nedamov, 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 94 

 
Střezivojice, Tubož a Ždírec v Podbezdězí. Orgán státní správy zároveň přičlenil další honební 

pozemky z moci úřední o celkové výměře 204,5301 ha (Tab. 7). 

 

Vzhledem k tomu, že návrh na uznání společenstevní honitby Beškov a návrh na registraci 

Honebního společenstva Blatce, obsahoval nedostatky, pro které nebylo možné žádosti vyhovět 

vyzval orgán státní správy myslivosti dne 25. října 2023 k jeho doplnění, kterým řízení na 

základě žádosti přerušil. Orgán státní správy myslivosti obdržel dne 22. prosince 2023 doplnění 

požadovaných náležitostí. 

 

Orgán státní správy při kontrole předložených honebních pozemků prostřednictvím katastru 

nemovitostí zjistil, že veškeré uvedené pozemky nacházející se v katastrálním území Ždírec 

v Podbezdězí v daném katastru neexistují (dodaná parcelní čísla nebyla v katastru evidována). 

Z tohoto důvodu orgán státní správy znovu přerušil správní řízení do 17. ledna 2024. Dne 17. 

ledna 2024 obdržel orgán státní správy doplnění správných honebních pozemků. 

 

Orgán státní správy myslivosti ověřil prostřednictvím katastru nemovitostí a územních plánů 

dotčených obcí předložené honební pozemky a zjistil, že některé pozemky nelze do navrhované 

honitby začlenit (Tab. 5), a to především z důvodu toho, že tyto pozemky již byly rozhodnutím 

ze dne 4. května 2023, pod č.j. MUCL/58725/2023, sp. zn. MUCL/6977/2023/OŽP/KT 

přičleněny k honitbě Dubá-Deštná (CZ5101110111). I přes opakované výzvy týkající se 

honebních pozemků nepředložil navrhovatel všechny pozemky nacházející se uvnitř navrhované 

honitby. Na základě toho orgán státní správy veškeré chybějící pozemky vypsal a začlenil do 

celkové výměry navrhované honitby (Tab. 6).  

 

Orgán státní správy zároveň posuzoval průběh hranice navrhované honitby a z důvodu zachování 

zřetelných hranic navrhované honitby a z důvodu řádného mysliveckého hospodaření přičlenil 

z moci úřední další honební pozemky o celkové výměře 204,5301 ha v k.ú. Střezivojice (Tab. 7). 

Dalším důvodem pro přičlenění těchto pozemků je, že nově vzniklé volné honební pozemky by 

byly v rámci jiného správního řízení přičleněny k navrhované honitbě Beškov dle ustanovení § 

30 odst. 1 zákona o myslivosti tj., že honební pozemky, které netvoří vlastní nebo společenstevní 

honitbu, přičlení orgán státní správy k honitbě, která má s těmito honebními pozemky nejdelší 

společnou hranici. Zároveň orgán státní správy tyto pozemky přičleňuje také z důvodu toho, že 

z historického hlediska byly součástí původní honitby Beškov. 

 

Na základě výše uvedeného dojde ke změně navrhované výměry společenstevní honitby Beškov 

a tím pádem, orgán státní správy myslivosti stanovil nové normované a minimální stavy zvěře 

(Tab. 1) v souladu s vyhláškou č. 491/2002 Sb. o způsobu stanovení minimálních a 

normovaných stavů zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd. Orgán státní 

správy dále podotýká, že navrhovatelem předložené minimální a normované stavy zvěře nebyly 

v souladu s výše uvedenou vyhláškou a tudíž by muselo dojít k jejich úpravě i v případě toho, že 

by nedošlo ke změně celkové výměry navrhované honitby. 

 

Na základě doplnění všech chybějících náležitostí a dalšího doplnění chybějících pozemků 

správním orgánem, bez kterých by jinak byl dán důvod k zamítnutí žádosti, mohl orgán státní 

správy myslivosti zahájit správní řízení ve věci návrhu na uznání společenstevní honitby Beškov 

a registraci honebního společenstva Blatce dle ustanovení § 17 a § 18 zákona o myslivosti. 

 

Na základě ustanovení § 36 správního řádu dáváme tímto usnesením účastníkům správního 

řízení možnost navrhnout důkazy a činit jiné návrhy (procesní právo). Tímto není dotčeno právo 

účastníků řízení vyjádřit kdykoliv v průběhu řízení své stanovisko ve smyslu ustanovení § 36 

odst. 2 správního řádu. 

 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 95 

 
Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (dle 

ustanovení § 33 správního řádu). 

 

Poučení účastníků  

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu, 

odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, 

podáním učiněným u Městského úřadu Česká Lípa. Odvolání se podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal městskému úřadu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady 

Městský úřad Česká Lípa. Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 

správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

Odvolání je možné podat také elektronicky prostřednictvím datové zprávy, nebo na 

elektronickou podatelnu Městského úřadu Česká Lípa se zaručeným elektronickým podpisem. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Alexandra Píšková 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

Přípravný výbor Honebního společenstva Blatce, se sídlem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 3 

zastoupený Mgr. Vladimírou Víškovou, nar. 3.9.1975, bytem Ostromečská 436/7, 130 00 Praha 

3 

Adamcová Jana, bytem Pražská 2637/33, 276 01 Mělník  

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 

00 Praha, IČO: 629 33 591  

Bahbouhová Štěpánka Mgr., bytem Radhošťská 1771/19, Žižkov, 130 00 Praha  

Balšánková Jitka, bytem Bechlín 226, 411 86 Bechlín  

Bartoš Petr, bytem Tyršova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem  

Bednář Karel, bytem Dolní Rápotice 16, 257 68 Šetějovice  

Bednář Martin, bytem Slunečná 201, 251 01 Nupaky  

Bednářová Kamila, bytem Krčmářovská 287/4, Miškovice, 196 00 Praha  

Bednářová Markéta, bytem Husova 762, 472 01 Doksy  

Beránek Jaroslav Ing., bytem Jizerská 3470, 407 47 Varnsdorf  

Bohuněk Josef, bytem Střezivojice 25, 277 21 Dobřeň  

Bosák Ctirad Ing., bytem Dobrovského 610/17, Holešovice, 170 00 Praha  

Černý Lukáš, bytem Jeseniova 1167/57, Žižkov, 130 00 Praha  



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 96 

 
Česká provincie Řádu sv. Augustina, se sídlem Josefská 28/8, Malá Strana, 118 00 Praha, IČO: 

005 69 631 

Českolipská zemědělská a.s., se sídlem Postřelná 121, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČO: 254 

97 391 

Dierstein Hořánková Kristýna, bytem Pod Kavalírkou 304/44, Košíře, 150 00 Praha 

Dolanská Helena, bytem Panská Ves 21, 472 01 Dubá  

Dražková Dagmar MUDr., bytem Tovární 1264/6, Holešovice, 170 00 Praha 

Flutka Milan Ing., bytem Kateřinská 492/10, Nové Město, 128 00 Praha  

Flutková Amalia Ing., bytem Kateřinská 492/10, Nové Město, 128 00 Praha  

Frouz Bohumil, bytem U silnice 751/33, Ruzyně, 161 00 Praha  

Hájková Helena, bytem Krupská 1753/16, Strašnice, 100 00 Praha  

Hašek Jeroným, bytem Nad Šárkou 1212/82, Dejvice, 160 00 Praha  

Hegenbartová Milena JUDr., bytem Blažíčkova 974/6, Krč, 140 00 Praha  

Hlávková Jana, bytem 5. května 734, 407 21 Česká Kamenice  

Hořánková Tereza, bytem Pod Kavalírkou 304/44, Košíře, 150 00 Praha  

Hošková Alena, bytem Poštovská 744/9, Vysočany, 190 00 Praha  

Hruška Ivan Ing. DiS., bytem Střížkovská 434/31, Střížkov, 180 00 Praha  

Hruška Marek, bytem Nedamovská 31/163, 471 41 Dubá  

Chudobová Hana, bytem Mazurská 524/17, Troja, 181 00 Praha  

Jankot Tomáš Ing., bytem Nedvězí 12, 472 01 Dubá  

Ježková Olga, bytem Erbenova 708/47, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav  

Kaliberová Hana, bytem Ke kurtům 374/21, Písnice, 142 00 Praha 

Karnatzová Kristina, bytem Pod Rapidem 491/8, Strašnice, 100 00 Praha  

Kašper Petr, bytem Nová 194, Mimoň I, 471 24 Mimoň  

Khalsa Jitka Mgr., bytem Vlkov 11, 277 21 Dobřeň  

Khalsa Siri Jodha Singh Ph.D., bytem Vlkov 11, 277 21 Dobřeň  

Klimeš Jiří, bytem Masarykovo náměstí 132, 294 21 Bělá pod Bezdězem  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 

00 Praha, IČO: 000 66 001 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 

460 06 Liberec, IČO: 709 46 078 

Králík Jaroslav, bytem Lojovická 419/21, Libuš, 142 00 Praha  

Kulhánková Havelková Marie Ing., bytem  Cítov 338, 277 04 Cítov  

Kulhavý Miroslav, bytem Běchorská 2228/13, Horní Počernice, 193 00 Praha  

Kuthanová Michaela PhDr. Ph.D., bytem Loutkářská 2325/4, Břevnov, 169 00 Praha 

Ladrová Irena, bytem Křivenická 450/21, Čimice, 181 00 Praha  

Laštovka Viktor, bytem Sluhy 267, 250 63 Sluhy  

Laštovková Helena Mgr., bytem Blatce 9, 472 01 Blatce  

LesuLovu s.r.o., se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník IČO: 090 21 621  

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 

Linková Jana Ing., bytem Nebeského 1891/17, 276 01 Mělník  

Lukschová Milena, bytem Bryksova 948/19, Černý Most, 198 00 Praha  

Maděrová Ludmila, bytem Skorkov 118, 294 74 Skorkov  

Machová Emilie, bytem Střelničná 1977/20, Libeň, 182 00 Praha  

Malá Zdeňka, bytem Vlkov 3, 277 21 Dobřeň  

Malevičová Hana, bytem U rybníka 6/2, 250 91 Zeleneč  

MARDUB s.r.o., se sídlem Hlína 57, 664 91 Hlína, IČO: 117 84 016 

Marešová Terezie, bytem Zvonařovská 2413/3, Libeň, 180 00 Praha  

Martin Lukáš, bytem Studničná 224/15, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 

Marvan Daniel, bytem Žďár 54, 472 01 Doksy  

Matysová Helena, bytem Mošnova 2686/5, Smíchov, 150 00 Praha  

Město Dubá, se sídlem Masarykovo náměstí 138/1, 471 41 Dubá, IČO: 002 60 479 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 97 

 
Miklušák Ladislav, bytem  Střezivojice 18, 277 21 Dobřeň  

Mottlová Martina, bytem Knížkovice 89, 267 51 Zdice  

Mrázek Zdeněk, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice  

Mrázková Miroslava, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice   

Navrátilová Lucie Bc. MPA, bytem Malešov 15, 285 41 Malešov  

NIRABEL s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha, IČO: 271 81 120 

Novotná Alice, bytem Nezvalova 2680/18, 276 01 Mělník  

Novotný Petr, bytem Nezvalova 2680/18, 276 01 Mělník  

NZF 1 s.r.o., se sídlem Revoluční 1003/3, Staré Město, 110 00 Praha IČO: 094 14 681  

Obec Blatce, se sídlem Houska 79, 472 01 Blatce, IČO: 006 73 099 

Obec Dobřeň, se sídlem Jestřebice 30, 277 23 Dobřeň, IČO: 006 62 186  

Pařezová Lucie, bytem Ulrychova 1726/2, Břevnov, 162 00 Praha   

Pilcová Pavlína, bytem Davídkova 689/42, Libeň, 180 00 Praha  

Plechatý Lukáš Ing., bytem Jeřábkova 1459/8, Chodov, 149 00 Praha  

Pokorná Stanislava, bytem Na terase 144/7, Ďáblice, 182 00 Praha  

Pokorná Věra, bytem Fetrovská 938/28, Dejvice, 160 00 Praha  

Pokorná Zuzana, bytem Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha  

Pokorný Jan, bytem Fetrovská 938/28, Dejvice, 160 00 Praha  

Procházka Karel, bytem Loučimská 1049/7, Hostivař, 102 00 Praha  

Procházková Věra, bytem Loučimská 1049/7, Hostivař, 102 00 Praha  

Rozen David Mgr., bytem V zahrádkách 2840/47, Žižkov, 130 00 Praha  

Rozen Pavel Ing., bytem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha  

Rozenová Olga Ing., bytem V zahrádkách 2840/47, Žižkov, 130 00 Praha  

Řeháček Viktor MUDr., bytem Lípová 477/9, Nové Město, 120 00 Praha  

Řeháčková Anna, bytem Lípová 477/9, Nové Město, 120 00 Praha  

Říha Josef, bytem Školní 85/37, 471 41 Dubá  

Římskokatolická farnost Bořejov, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČO: 622 

37 993 

Skalický Bedřich, bytem Luční 38/195, 471 41 Dubá  

Sládek Václav, bytem Rajmonova 1193/3, Kobylisy, 182 00 Praha  

Slováková Eva, bytem Pomořanská 472/2, Troja, 181 00 Praha  

Sovák Karel Ing., bytem Klírova 1916/4, Chodov, 148 00 Praha  

Sováková Jana Mgr., bytem Klírova 1916/4, Chodov, 148 00 Praha 

Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha, IČO: 013 12 774 

Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, IČO: 001 19 521 

Státní statek Křivoklát v likvidaci, IČO: 001 32 551  

Stolařová Jaroslava Mgr., bytem Prouzova 763/10, Vysočany, 190 00 Praha  

Svobodová Lada Ing., bytem Palackého 441, 471 14 Kamenický Šenov  

Symbióza, s.r.o., se sídlem Nedvězí 12, 472 01 Dubá, IČO: 286 94 015  

Syrová Jana, bytem Skalka u Doks č.p. 35, 472 01 Skalka u Doks  

Šimůnek Petr ThLic., bytem Macešková 1943/21, Záběhlice, 106 00 Praha  

Šimůnková Martina Mgr., bytem Macešková 1943/21, Záběhlice, 106 00 Praha  

Šindelář Jan, bytem Křivoklátská 436, Letňany, 199 00 Praha  

Šindelářová Simona, bytem Střední 136, 250 64 Hovorčovice  

Škopová Barbara, bytem Pod svahem 859/21, Braník, 147 00 Praha  

Šmídová Jana, bytem Blatce 7, 472 01 Blatce  

Štembera Jan, bytem Osinalická 107/16, Ďáblice, 182 00 Praha  

Štemberová Milena, bytem Osinalická 107/16, Ďáblice, 182 00 Praha  

Šupolová Drahomíra, bytem Křenov 4, 472 01 Dubá  

Tůma Václav, bytem Pod stadiony 2423/41, Smíchov, 150 00 Praha  

Tůmová Hana, bytem Pod stadiony 2423/41, Smíchov, 150 00 Praha  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 128 00 Praha IČO: 697 97 111  



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 98 

 
Vágner Jiří, bytem Jezerní 349, 277 35 Mšeno  

Vágnerová Simona, bytem Osadní 46/41, Holešovice, 170 00 Praha  

Vaněk Jiří, bytem Vysoká 3337/54, 466 02 Jablonec nad Nisou  

Vaňha Michal, bytem Na Petynce 982/28, Střešovice, 169 00 Praha  

Vaňková Nikol, bytem Vysoká 3337/54, 466 02 Jablonec nad Nisou  

Váňová Růžena, bytem Bernolákova 1226/2, Krč, 142 00 Praha  

Veselá Věra, bytem Steinerova 735/1, Háje, 149 00 Praha  

VIAGEM a.s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha IČO: 048 17 320   

Vilím Tomáš, bytem Hlavní 314, 250 85 Bašť   

Vilímová Kamila, bytem Blatce 3, 472 01 Blatce  

Volek Jakub, bytem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  

Vondráček Vladimír Mgr., bytem Nuselská 1417/49, Nusle, 140 00 Praha  

Vostřel Václav, bytem V Jámě 1639/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín  

Vostřelová Dana, bytem V Jámě 1639/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín  

Záhora David, bytem Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí  

Zajíček Jan Ing., bytem Formanská 674, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 

Zajíček Jaromír Ing., bytem Lužická 1792/32, Vinohrady, 120 00 Praha  

Záveská Hana, bytem Klapkova 42/5, Kobylisy, 182 00 Praha  

 

Držitelé sousedních honiteb: 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 

Ing. Zuzana Pavlíková Šimonková, se sídlem Lobeč 2, 277 36 Lobeč, IČO: 142 86 491 

Honební společenstvo Mšeno – Romanov, se sídlem Romanov 9, 277 35 Mšeno, IČO: 470 

09 462 

Honební společenstvo Dubá-Deštná, se sídlem Českolipská 50/45, 471 41 Dubá, IČO: 711 

83 370 

Honební společenstvo Žďár, se sídlem Nová 332, 413 01 Vědomice, IČO: 034 25 274 

Honební společenstvo Dubá – Korce, se sídlem Lesní 529, 472 01 Doksy, IČO: 712 29 221 

Honební společenstvo Okna, se sídlem Nerudova 25, 472 01 Doksy, IČO: 037 40 013 

Honební společenstvo Březinka, se sídlem Nedamov 11, 472 01 Doksy, IČO: 709 01 210 

 

Dále obdrží se žádostí o zveřejnění na úřední desce: 

Obecní úřad Blatce se sídlem Houska 79, 472 01 Blatce, IČO: 006 73 099 

Obecní úřad Dobřeň se sídlem Jestřebice 30, 277 23 Kokořín, IČO: 006 62 186 

Obecní úřad Ždírec, se sídlem Ždírec 7, 472 01 Doksy, IČO: 006 73 463 

Městský úřad Dubá, se sídlem Masarykovo náměstí 138, 471 41 Dubá, IČO: 002 60 479 

Městský úřad Česká Lípa, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 36 Česká Lípa, IČO: 002 

60 428 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUCL/29747/2023/OŽP/KT str. 99 

 
Tento dokument se účastníkům řízení doručuje veřejnou vyhláškou, na úřední desce Městského 

úřadu Česká Lípa, Obecního úřadu Blatce, Obecního úřadu Dobřeň, Obecního úřadu Ždírec a 

Městského úřadu Dubá a musí být vyvěšen po dobu min. 15 dnů. Současně se zveřejňuje 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mucl.cz, www.blatce.cz, 

www.obecdobren.cz, www.mestoduba.cz a www.zdireckokorinsko.cz 15. den je posledním 

dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona  

č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

 

    ....................       .................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                     Razítko: 

 

 




